VIII MEPUNARODNI PLIVACKI MITING
KUP Kragujevca - 2019

Organizator:

Mesto takmicenja:

Bazen: Zatvoreni bazen, SRC “Park” Kragujevac (zatvoreni
bazen, 50 metara, dubina 2.2m, 8 (10) staza, temperatura
vode 26°C, temperature vazduha 28°C), adresa bazena:
Bazenska bb, Kragujevac.

Datum: 09.11.2019. godine (Subota)



VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Novembar 9, 2019 50m, Staze 1 -8 09-Nov-19 - 10:00
1. Muski, 400m Slobodno/Free - 10:00
2. Zenski, 400m Slobodno/Free - 10:25
3. Muski, 50m Delfin/Fly - 10:39
4. Zenski, 50m Delfin/Fly - 10:52
5. Muski, 50m Ledno/Back - 11:00
6. Zenski, 50m Ledno/Back - 11:19
7. Muski, 50m Prsno/Breast - 11:38
8. Zenski, 50m Prsno/Breast - 11:53
9. Muski, 50m Slobodno/Free - 12:07
10. Zenski, 50m Slobodno/Free - 12:36
11. Muski, 100m Slobodno/Free - 13:01
12. Zenski, 100m Slobodno/Free - 13:30
13. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free - 13:52
Deo 2 - Subota, Novembar 9, 2019 50m, Staze 1-8 09-Nov-19 - 15:00
14. Muski, 100m Ledno/Back - 15:00
15. Zenski, 100m Ledno/Back - 15:04
16. Muski, 100m Prsno/Breast - 15:09
17. Zenski, 100m Prsno/Breast - 15:13
18. Muski, 100m Delfin/Fly - 15:17
19. Zenski, 100m Delfin/Fly - 15:21
20. Muski, 200m Slobodno/Free - 15:26
21. Zenski, 200m Slobodno/Free - 15:40
22. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley - 15:50
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Ime takmicenja: VIl Kup Kragujevca - 2019

Lokacija (Grad): Kragujevac (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 09-11-2019 - 09-11-2019 Broj staza: 8(1-8)

Ime bazena: SRC Park Uredaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Subota, Novembar 9, 2019, 09-Nov-19

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija DANEYV, Nikola M unattached
2 Starter DANEV, Milena 7 unattached
3 Glavni sudija stila i okreta CIRIC, Miodrag M unattached
4 Glavni sudija cilja PETROVIC, Gorica Z unattached
5 Merilac vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
7 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar M unattached
8 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached
9 Pomocni start RADIVOJEVIC, Milos M unattached
10 Pomocni start STANIC, lvica M unattached
Potpisi sekretara Potpisi sudija
Plivacki klub "Radnicki 1969" Kragujevac  VIII Kup Kragujevca - 2019 pkradnickil969@gmail.com
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Ime takmicenja: VIl Kup Kragujevca - 2019

Lokacija (Grad): Kragujevac (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 09-11-2019 - 09-11-2019 Broj staza: 8(1-8)

Ime bazena: SRC Park Uredaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 2 - Subota, Novembar 9, 2019, 09-Nov-19

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija DANEYV, Nikola M unattached
2 Starter DANEV, Milena 7 unattached
3 Glavni sudija stila i okreta CIRIC, Miodrag M unattached
4 Glavni sudija cilja PETROVIC, Gorica Z unattached
5 Merilac vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M unattached
7 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar M unattached
8 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached
9 Pomocni start RADIVOJEVIC, Milos M unattached
10 Pomocni start STANIC, lvica M unattached
Potpisi sekretara Potpisi sudija
Plivacki klub "Radnicki 1969" Kragujevac  VIII Kup Kragujevca - 2019 pkradnickil969@gmail.com
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinaéno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
Bosnia-Herzegovina
Mladost - Banja Luka MLBL BIH 7 - 7 25 - 25 - - -
Ukupan broj 1 klubova BIH 7 - 7 25 - 25 - - -
Bulgaria
PK Atomik ATOM BUL 4 1 5 12 5 17 - - -
SK "Bolyari 2009" BOL BUL 6 1 7 22 4 26 - - -
Swimming Club Invictus INV BUL 2 3 5 6 9 15 - - -
Ukupan broj 3 klubova BUL 12 5 17 40 18 58 - - -
Greece
Akademija 92 KAP 92 GRE 1 2 3 3 6 - - -
Ukupan broj 1 klubova GRE 1 2 3 3 6 - - -
Fr. Yug. Rep. Macedonia
Plivacki Klub "Vardar" Skopje VAR MKD 2 1 3 6 - - -
Ukupan broj 1 klubova MKD 2 1 3 6 - - -
Serbia
11. APRIL Beograd 11A SRB 2 - 2 5 - 5 - - -
Aqua 235 AQV SRB 1 5 6 1 10 11 - - -
Bor BOR SRB 3 3 6 6 6 12 - -
Crnica CPA SRB 3 6 9 6 13 19 1 - 1
Delfin 2007 DFO7 SRB 3 6 9 8 15 23 - - -
Delfin Kragujevac DFKG SRB 4 8 12 7 17 24 - - -
Delfin Sabac DFSA SRB 2 4 6 6 13 19 - - -
Delta DCS SRB 5 8 13 14 20 34 1 - 1
Kraljevo KV SRB 9 2 11 21 4 25 1 - 1
Leskovac LES SRB 3 2 5 8 9 17 - - -
Mladost Bor MLA SRB 1 7 8 2 15 17 - - -
Napredak NAP SRB 9 7 16 25 17 42 2 - 2
Nis 2005 NIS SRB 12 12 24 36 38 74 2 - 2
Panta Rei PRBG SRB 8 8 16 21 18 39 - - -
Pirat PIR SRB 15 12 27 50 34 84 2 - 2
PK "BPK" Bgd BPK SRB 6 1 7 25 4 29 - -
Plivacki Klub Aligator ALl SRB 3 3 6 10 7 17 - - -
Poseidon POS SRB 7 1 8 27 4 31 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 47 48 95 126 142 268 2 - 2
Ribnica RIB SRB 3 - 3 7 - 7 - - -
Sloboda SLO SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 5 7 12 21 21 42 - -
Sveti Nikola SNN SRB 21 7 28 62 20 82 1 - 1
Valis VAL SRB 16 12 28 49 36 85 2 - 2
Ukupan broj 24 klubova SRB 189 169 358 547 463 1,010 14 - 14
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Ukupan broj 30 klubova 211 177 388 621 490 1,111 14 - 14

Plivacki klub "Radnicki 1969" Kragujevac  VIII Kup Kragujevca - 2019 pkradnickil969@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Plivacki Savez Srbije 13-Nov-19 14:36 - Strana 2
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VIII Kup Kragujevca - 2019

Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 1
09-Nov-19 - 10:00

Muski, 400m Slobodno/Free

10 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

C: 10 godina (2009 godiste)

1. IVKOVIC, Vasilije

100m: 1:25.48 1:25.48

2. PAVICEVIC, Filip

100m: 1:21.17 1:21.17

3. STEVIC, Ognjen

100m: 1:19.95 1:19.95

4. MISIC, Relja

100m: 1:22.43 1:22.43

5. MITROVIC, Milos

100m: 1:28.62 1:28.62

6. ILIC, Aleksandar

100m: 1:28.71 1:28.71

7. PRODANOVIC, Aleksa
100m: 1:33.47 1:33.47

8. JANKOVIC, Aleksandar
100m: 1:30.98 1:30.98

9. ZELJKOVIC, Andrej
100m: 1:30.16 1:30.16

10. NOVAKOVIC, Ognjen
100m: 1:36.35 1:36.35

11. PAVLOVIC, Ognjen
100m: 1:36.55 1:36.55

D: 11 godina (2008 godiste)

1. YONINQV, Adrian

100m: 1:17.32 1:17.32

2. MILENOVIC, Mateja
100m: 1:16.44 1:16.44

3. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:16.39 1:16.39

4. STAMATOVIC, Mihajlo
100m: 1:31.49 1:31.49

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

300m:

200m:

200m:

200m:

200m:

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. MITIC, Petar

100m: 1:08.77 1:08.77

2. VUJANAC, Mihailo
100m: 1:09.87 1:09.87

3. SOSIC, llija

100m: 1:11.30 1:11.30

4. KARAPANDZIN, Ivan
100m: 1:12.50 1:12.50

5. BLAZEVIC, Boris

100m: 1:09.07 1:09.07

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:40.65 1:24.21 300m:

GR.

09  Nis 2005

2:53.81 1:28.33 300m: 4:18.50

09 PK"BPK"Bgd

2:51.03 1:29.86 300m: 4:18.77

09 Pirat

2:51.33 1:31.38 300m: 4:22.69

09 Pirat

2:54.48 1:32.05 300m: 4:27.61

09 PK"BPK"Bgd

3:01.69 1:33.07 300m: 4:33.41

09 PK"BPK"Bgd

3:02.17 1:33.46 300m: 4:35.30

09 PK"BPK"Bgd

3:10.06 1:36.59 300m: 4:44.41

09  Sveti Nikola

3:10.82 1:39.84 300m: 4:50.15

09 PK"BPK"Bgd

3:10.42 1:40.26 300m: 4:52.11

09 Valis

3:21.15 1:44.80 300m: 5:09.04

09 \Valis

5:11.73 3:35.18 400m: 7:02.03

1:24.69

1:27.74

1:31.36

1:33.13

1:31.72

1:33.13

1:34.35

1:39.33

1:41.69

1:47.89

1:50.30

08 Swimming Club Invictus

08  Napredak

08  Sveti Nikola

2:42.33 1:25.94 300m:
08 Pirat

3:09.69 1:38.20  300m:
07  Sveti Nikola

2:22.81 1:14.04  300m:

07 Radnicki 1969

2:25.99 1:16.12 300m: 3:42.66

07 Delta
2:30.59 1:19.29  300m:
06 Delta
2:31.81 1:19.31  300m:
06 Mladost, BL
2:27.01 1:17.94 300m:

4:08.53

4:44.08

3:38.58

3:49.34

3:51.21

3:48.81

2:38.37 1:21.05 300m: 3:56.42 1:18.05

4:03.44 1:22.79

1:26.20

1:34.39

1:15.77

1:16.67

1:18.75

1:19.40

1:21.80

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

Vreme Bodova

5:39.39 272
5:39.39 1:20.89

5:43.21 263
5:43.21 1:24.44

5:51.93 244
5:51.93 1:29.24

5:5543 237
5:55.43 1:27.82

6:01.19 226
6:01.19 1:27.78

6:04.39 220
6:04.39 1:29.09

6:1464 202
6:14.64 1:30.23

6:26.55 184
6:26.55 1:36.40

6:31.78 177
6:31.78 1:39.67

6:51.15 153
6:51.15 1:42.11

7:02.03 141

5:13.12 347
5:13.12 1:16.70

5:2497 310
5:24.97 1:21.53

5:31.51 292
5:31.51 1:22.98

6:18.75 196
6:18.75 1:34.67

4:51.33 431
4:51.33 1:12.75
4:58.44 400
4:58.44 1:15.78
5:07.38 366
5:07.38 1:18.04
5:07.67 365
5:07.67 1:16.46
5:09.61 359

5:09.61 1:20.80
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 1, De€aci, 400m Slobodno/Free, E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

Rang G.R. Vreme Bodova
6. FILOVSKI, Lazar 07  Napredak 5:16.67 335
100m: 1:14.86 1:14.86 200m: 2:35.99 1:21.13 300m: 3:56.97 1:20.98 400m: 5:16.67 1:19.70
7. LAJB, Mario 06 Poseidon 5:2452 311
100m: 1:12.82 1:12.82 200m: 2:35.28 1:22.46 300m: 4:00.86 1:25.58 400m: 5:24.52 1:23.66
8. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 5:29.43 298
100m: 1:14.76 1:14.76 200m: 2:38.59 1:23.83 300m: 4:04.17 1:25.58 400m: 5:29.43 1:25.26
9. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 5:37.10 278
100m: 1:20.24 1:20.24 200m: 2:44.43 1:24.19 300m: 4:14.41 1:29.98 400m: 5:37.10 1:22.69
10. PAVLOVIC, Nemanja 06 Valis 5:4482 259
100m: 1:18.77 1:18.77 200m: 2:47.44 1:28.67 300m: 4:17.50 1:30.06 400m: 5:44.82 1:27.32
F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)
1. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 4:42.41 473
100m: 1:06.34 1:06.34 200m: 2:18.70 1:12.36 300m: 3:31.18 1:12.48 400m: 4:42.41 1:11.23
2. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 4:43.94 465
100m: 1:07.89 1:07.89 200m: 2:20.41 1:12.52 300m: 3:33.29 1:12.88 400m: 4:43.94 1:10.65
3. STEVOVIC, Strahinja 04  Radnicki 1969 5:39.28 272
100m: 1:14.16 1:14.16 200m: 2:41.52 1:27.36 300m: 4:10.21 1:28.69 400m: 5:39.28 1:29.07
4. SKRIJELJ, Kerim 05 Delfin 2007 7:08.05 135
100m: 1:31.80 1:31.80 200m: 3:09.96 1:38.16 300m: 5:07.93 1:57.97 400m: 7:08.05 2:00.12
G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)
1. RATKOQV, Nikola 99  Radnicki 1969 4:03.66 736
100m: 58.70 58.70 200m: 2:01.00 1:02.30 300m: 3:02.72 1:.01.72 400m: 4:03.66 1:00.94
2. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 4:1492 643
100m: 1:01.79 1:01.79 200m: 2:07.39 1:05.60 300m: 3:12.20 1:04.81 400m: 4:14.92 1:.02.72
3. RADOVANOVIC, Mirko 02 Sloboda 7:39.41 109
100m: 1:37.85 1:37.85 200m: 3:29.39 1:51.54 300m: 5:35.54 2:06.15 400m: 7:39.41 2:03.87
Disciplina 2 Zenski, 400m Slobodno/Free 10 godina i stariji
09-Nov-19 - 10:25 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
C: 10 godina (2009 godiste)
1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 5:51.41 304
100m: 1:24.72 1:24.72 200m: 2:53.86 1:29.14 300m: 4:24.24 1:30.38 400m: 5:51.41 1:27.17
2. JOKOVIC, Dunja 09  Radnicki 1969 6:11.98 256
100m: 1:25.61 1:25.61 200m: 3:00.49 1:34.88 300m: 4:36.60 1:36.11 400m: 6:11.98 1:35.38
3. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 6:29.00 224
100m: 1:33.15 1:33.15 200m: 3:14.08 1:40.93 300m: 4:50.77 1:36.69 400m: 6:29.00 1:38.23
D: 11 godina (2008 godiste)
1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 5:21.78 396
100m: 1:17.19 1:17.19 200m: 2:39.44 1:22.25 300m: 4:01.93 1:22.49 400m: 5:21.78 1:19.85
2. KOSTIC, Nevena 08  Delfin 6:38.92 208
100m: 1:29.89 1:29.89 200m: 3:12.46 1:42.57 300m: 4:56.73 1:44.27 400m: 6:38.92 1:42.19
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 2, Devojcice, 400m Slobodno/Free, D: 11 godina (2008 godiste)

Rang G.R. Vreme Bodova

3. FILIPOVIC, Anja 08  Delfin 2007 6:59.50 179
200m: 3:21.90 3:21.90  300m: 5:12.41 1:50.51  400m: 6:59.50 1:47.09

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 5:21.20 398
100m: 1:13.95 1:13.95 200m: 2:37.25 1:23.30 300m: 4:00.07 1:22.82 400m: 5:21.20 1:21.13

2. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 5:21.61 397
100m: 1:14.07 1:14.07 200m: 2:37.24 1:23.17 300m: 4:01.14 1:23.90 400m: 5:21.61 1:20.47

3. PUSICA, Sara 07 Pirat 5:2851 372
100m: 1:17.21 1:17.21 300m: 4:07.32 2:50.11 400m: 5:28.51 1:21.19

4. MARKOVIC, Magdalena 07 Pirat 5:55.46 294

100m: 1:22.39 1:22.39 200m: 2:53.92 1:31.53 300m: 4:27.49 1:33.57 400m: 5:55.46 1:27.97

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 5:11.84 435
100m: 1:13.21 1:13.21 200m: 2:33.01 1:19.80 300m: 3:53.65 1:20.64 400m: 5:11.84 1:18.19
2. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 5:21.89 396
100m: 1:12.63 1:12.63 200m: 2:32.80 1:20.17  300m: 3:58.18 1:25.38  400m: 5:21.89 1:23.71
3. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 5:48.28 312
100m: 1:21.13 1:21.13 200m: 2:52.17 1:31.04  300m: 4:21.36 1:29.19  400m: 5:48.28 1:26.92
4. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 5:59.02 285

100m: 1:21.87 1:21.87 200m: 2:52.97 1:31.10 300m: 4:28.00 1:35.03 400m: 5:59.02 1:31.02

Disciplina 3 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
09-Nov-19 - 10:39 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
A: 8 godinaiml. (2011 iml.)
1. MARTIN, Nikolas 11  Spartak Prozivka 40.31 168
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 PK"BPK"Bgd 43.17 137
3. ZORAJE, Rajko 11  Spartak Prozivka 46.66 108
4. BISEROV VAJAROQV, Viktor 11  PK Atomik 46.83 107
5. BANJANIN, Lazar 11  Plivacki Klub Aligator 4739 103
6. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 49.02 93
7. ANATOLIEV ABAROV, Martin 11  PK Atomik 50.12 87
8. MILACIC, Lazar 11  Poseidon 50.24 87
9. MARKS, Luka 11  Spartak Prozivka 52.57 76
10. RAKIC, Darko 11  Spartak Prozivka 53.16 73
11. ANTIC, Jovan 11 Pirat 57.21 58
12. MLADENOVIC, Dimitrije 11  Nis 2005 58.65 54
13. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 1:02.55 45
14. IVANOV, Boian 12 SK "Bolyari 2009" 1:11.25 30
15. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 1:16.85 24
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 3, Muski, 50m Delfin/Fly

B: 9 godina (2010 godiste)

©CoNoOA~WNE

MITIC, Bogdan
VELKOVSKI, Nikola
STEFANOVIC, Viktor
VASILEV, Hristo
MILOVIC, Uro$
DIMITRIJEVIC, Luka
IVKOVIC, Danijel
FILIPOVIC, Lazar
VUJANAC, Petar

C: 10 godina (2009 godiste)

Noghr~owdpE

ANGELOQV, Viktor
STEVIC, Ognjen
PAVICEVIC, Filip
PRODANOVIC, Aleksa
AVRAMOVIC, Aleksa
MITROVIC, Milos
DIMITRIJEVIC, Jovan

D: 11 godina (2008 godiste)

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

Nog,MwdhE

©NogaA~WDNPE

LAKOVIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Djordje
PENIC, Andrija
NIKOLIC, Vuk

MICIC, David
DUKANOVIC, Kolja
STAMATOVIC, Mihajlo

MARKOVIC, Luka
MILIVOJEVIC, Filip
SOSIC, Nemanja
DJUKIC, Viktor
BLAZEVIC, Boris
ANTIC, Veselin
TESANOVIC, Vuk
JOKIC, Ognjen
LAJB, Mario
MILIVOJEVIC, Marko
BULATOVIC, Luka
TOMAC, David

MILENKOQVIC, Aleksandar
PETROVIC, Filip

PENIC, Aleksa
STEVOVIC, Strahinja
AVRAMOVIC, Andrija
GLISIC, Pavle
MIJAILOVIC, Dimitrij
PROTIC, Danilo

10  Sveti Nikola

10  Plivacki Klub "Vardar" Skopje

10 Pirat

10 SK "Bolyari 2009"
10  Crnica

10 Leskovac

10 Poseidon

10  Delfin 2007
10  Radnicki 1969

09  Swimming Club Invictus

09 Pirat
09 PK"BPK"Bgd
09 PK"BPK"Bgd
09 Delfin
09 PK"BPK"Bgd
09  Radnicki 1969

08  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola
08 Nis 2005

08  Sveti Nikola
08 Radnicki 1969
08 Mladost, BL
08 Pirat

06  Napredak

06 Pirat

07 Delta

06  11. April

06 Mladost, BL
06 Panta Rei
07 Valis

06 Delfin

06 Poseidon

07 Radnicki 1969

06 Kralievo
07 Crnica

Napredak
Radnicki 1969
Nis 2005
Radnicki 1969
Pirat

Pirat

Valis

Mladost, BL

FRERRERRR

35.66
36.25
39.12
40.59
42.03
42.65
42.93
46.94
55.15

36.62
36.99
37.08
38.72
43.25
43.46
56.41

34.57
35.58
35.76
36.92
40.07
46.29
49.67

31.35
31.92
32.27
32.28
32.99
33.29
34.02
34.73
36.67
37.71
40.96
46.56

29.44
29.68
30.40
30.76
31.62
32.09
32.26
3231

243
231
184
165
148
142
139
106

65

224
218
216
190
136
134

61

267
245
241
219
171
111

90

358
339
328
328
307
299
280
263
223
205
160
109

432
422
393
379
349
334
328
327
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VIII Kup Kragujevca - 2019

pkradnickil969@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Plivacki Savez Srbije

13-Nov-19 14:35 - Strana 4


mailto:pkradnicki1969@gmail.com

VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 3, DecCaci, 50m Delfin/Fly, F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

Rang

9. STEFANOVIC, Lazar
10. PUKANOVIC, Aleksa
11. SARKOVIC, Mitar

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. SPANOVIC, Lazar
2. RADOVANOVIC, Mirko

Disciplina 4
09-Nov-19 - 10:52

G.R.

05
05
05

00
02

Pirat
Mladost, BL
Radnicki 1969

Kraljevo
Sloboda

Zenski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

32.45
3291
32.97

28.76
50.60

323
309
308

464
85

Bodova: FINA 2019

Rang
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

TORBAI, Lena

PERMETI, Gala

BUSIC, Iva

MILER, Tia

ZDRAVKOVIC, Tijana

. MARKOVIC, Lena

DSQ NIKOLAEVA ANGELOVA, Yoana

oukwnpE

B: 9 godina (2010 godiste)

BUBALO, Masa
JOVANIC, Sofija
MARJANOVIC, Iva
ANDRASIC, Nina
RADOJEVIC, Masa
PETROVIC, Teodora
MILOSEVIC, Una
TASIC, Dunja
JOKIC, Nina

CoNoO~WN P

C: 10 godina (2009 godiste)

VELINQV, Ena
STANOJEVIC, Nina
ANTIC, Masa
MARKOVIC, Marta
MARKOVIC, Masa
ANDREJEVIC, Milica

oukrwnpE

D: 11 godina (2008 godiste)

MILIVOJEVIC, Sofija
ZDRAVKOVIC, Emilija
MILOSEVIC, Masa
NEDELJKQVIC, Jelena
MARKOVIC, Andjela
PETROVIC, Sofija

oukwbdnpE

G.R.

11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08

Spartak Prozivka

Nis 2005

Mladost

Spartak Prozivka

Nis 2005

Plivacki Klub Aligator
PK Atomik

PK "BPK" Bgd
Crnica

Delfin

Spartak Prozivka
Valis

Delfin

Spartak Prozivka
Poseidon
Napredak

Nis 2005
Sveti Nikola
Pirat

Pirat

Pirat

Sveti Nikola

Pirat

Nis 2005
Aqua 235
Radnicki 1969
Delta
Radnicki 1969

Vreme Bodova

50.89
54.25
58.11
59.51
59.62
1:05.00
49.93

41.75
42.89
45.03
45.43
46.27
46.95
48.67
54.52
59.31

38.01
39.77
41.24
44.81
45.05
51.50

35.77
40.73
46.39
46.53
47.83
54.25

110
91
74
69
68
53

200
184
159
155
147
140
126

89

69

265
231
207
162
159
106

318
215
146
144
133

91
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 4, Zenski, 50m Delfin/Fly

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

DRAGUTINOVIC, Miona
PETKOVIC, Ilva
MARKOVIC, Iva

SAVIC, Marija

PUSICA, Sara

ILIC, Nadja
VUKOJEVIC, Sofija

NogA~whE

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

MARKOVIC, Ana
JOVANOVIC, Dina
DUNJIC, Marta
TODOROVIC, Jovana
VUKMIROVIC, Nadja
MANCIC, Lana
KOSTIC, Milica

NogkrowdpE

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. JOVANOVIC, Ksenija
2. NIKOLIC, Mina
3. TOMASEVIC, Jana

Disciplina 5
09-Nov-19 - 11:00

Radnicki 1969
Leskovac
Delfin
Radnicki 1969
Pirat

Radnicki 1969
Napredak

Pirat

Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Mladost
Mladost

Delfin

Radnicki 1969
Nis 2005
Valis

Muski, 50m Ledno/Back

3151 466
3158 462
34.04 369
35.03 339
36.94 289
4198 197
4561 153
33.04 404
3327 395
3516 335
3596 313
37.98 266
41.03 211
41.87 198
290.18 586
31.30 475
3772 271

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

MARTIN, Nikolas
GOLUBOVIC, Andrija
ZORAJE, Rajko
ANATOLIEV ABAROV, Martin
RAKIC, Darko

MARKS, Luka

KOEV, Hristo
MLADENOQVIC, Jovan

9. JOVANOVIC, Ognjen
10. MITIC, Slavisa
11. BANJANIN, Lazar
12. GOCIC, Andrej
13. SPASIC, Ognjen
14. GRUJOVIC, Vojin
15. MIJIC, Viktor
16. JELIC, Kosta
17. NIKOLOV, Matei
18. MITIC, Vojin
19. GERGIEV ATANASOQV, Martin
20. MLADENOVIC, Dimitrije
21. STOJANOVIC, llija
22. STOJILIKOVIC, Djordje
23. IVKOVIC, Dusan

ONo O~ WNE

G.R.

11
11
11
11
11
11
12
11
11
12
11
11
11
11
11
13
12
11
11
11
11
12
11

Spartak Prozivka
PK "BPK" Bgd
Spartak Prozivka
PK Atomik
Spartak Prozivka
Spartak Prozivka
SK "Bolyari 2009"
Leskovac
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Plivacki Klub Aligator
Sveti Nikola

Sveti Nikola

Nis 2005

Plivacki Klub Aligator
Sveti Nikola

SK "Bolyari 2009"
Delta

PK Atomik

Nis 2005

Sveti Nikola

Sveti Nikola
Radnicki 1969

Vreme Bodova

4289 175
4530 148
48.56 120
49.75 112
4995 110
50.21 109
50.95 104
51.55 100
51.72 99
51.92 98
52.33 96
53.24 91
54.14 87
54.33 86
54.51 85
54.77 84
54.88 83
55.38 81
55.43 81
56.64 76
59.49 65
1:00.88 61
1:02.53 56
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 5, De€aci, 50m Ledno/Back, A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

Rang G.R. Vreme Bodova
23. RADISAVLJEVIC, Vasilije 13 Radnicki 1969 1:02.53 56
25. RADENKOVIC, Dusan 11  Mladost 1:03.27 54
26. ANTIC, Gavrilo 11  Sveti Nikola 1:03.34 54
27. IVANQV, Boian 12 SK "Bolyari 2009" 1:03.81 53
28. TODOROVIC, Marko 11  Radnicki 1969 1:06.20 47
29. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 1:06.28 47
30. GARIC, Mateja 11  Radnicki 1969 1:22.05 25

DSQ HEDRIH, Filip 12 Nis 2005

DSQ ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 49.65

DSQ BERONJA, Bogdan 11  Plivacki Klub Aligator 51.41

B: 9 godina (2010 godiste)

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4214 184
2. VASILEV, Hristo 10 SK "Bolyari 2009" 4356 167
3. PETROVIC, Nikola 10  Sveti Nikola 45.15 150
4. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 46.23 139
5. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 46.44 138
6. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 4780 126
7. PETKOV, Dimitar 10 SK "Bolyari 2009" 48.21 123
8. KOVACEVIC, llija 10 \Valis 48.87 118
9. BETIC, Dimitrije 10 Panta Rei 4912 116
10. FILIPOVIC, Lazar 10 Delfin 2007 50.07 110
11. ZIVKOVIC, Djordje 10 \Valis 50.72 105
12. IGNJATOVIC, Dimitrije 10  Sveti Nikola 52.45 95
13. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 52.93 93
14. ZDRAVKOVIC, Pavle 10 Sveti Nikola 53.04 92
15. SAVIC, Luka 10 Sveti Nikola 53.82 88
16. MARINOV CHAMURLIYSKY, Tsvetin 10 PK Atomik 55.63 80
17. MILIKIC, David 10 Radnicki 1969 59.33 66
18. BOGOSAVLJIEVIC, Filip 10 Radnicki 1969 1:09.53 41

DSQ BIOCANIN, Janko 10 Radnicki 1969 48.32

DSQ STOJANOVIC, Dusan 10 Radnicki 1969 51.07

DSQ PEJKOVIC, Janko 10 Radnicki 1969 54.95

DSQ PLANIC, Janko 10 Radnicki 1969 55.06

C: 10 godina (2009 godiste)

1. MISIC, Relja 09 Pirat 39.72 220
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 42.15 184
ILIC, Aleksandar 09 PK"BPK"Bgd 42.15 184
4. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK"BPK"Bgd 4383 164
5. KECOJEVIC, Teodor 09 PantaRei 4458 156
6. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 46.04 141
7. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 46.13 140
8. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 46.45 137
9. PAVLOVIC, Ognjen 09 \Valis 51.14 103
DSQ TODOROVIC, Nikola 09 Pirat 47.87
DSQ PETROVIC, Aleksandar 09  Radnicki 1969 53.50
Plivacki klub "Radnicki 1969" Kragujevac  VIII Kup Kragujevca - 2019 pkradnickil969@gmail.com
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 5, Muski, 50m Ledno/Back

D: 11 godina (2008 godiste)

JOVANOVIC, Djordje
NIKOLIC, Vuk
LAKOVIC, Aleksandar
YONINOV, Adrian
DJURDJEVIC, Pavle
STAMATOVIC, Mihajlo
PAJKIC, Ognjen
DRAGIC, Dusan

COXNOO~WDNE

=

PUSONJA, Mijat
DSQ STEVIC, Luka

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

=

NIKOLIC, Dimitrije
DJUKIC, Viktor
VUJANAC, Mihailo
BOGOJEVIC, Marko
LAJB, Mario

ZRNIC, Vanja
ZIVKOVIC, Stefan
ARSENIJEVIC, Stefan

CoNOO~WDN

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

NIKOLOV, Samuil
SARKOVIC, Mitar
STEFANOQVIC, Vladimir
STEVOVIC, Strahinja
KOVACEVIC, Vladimir
DUKANOVIC, Aleksa
VIDOVIC, Aleksej

ILIC, Jovan

SAVIC, Darko
MISOVIC, Filip

CoOoNoO~WNE

=Y

Disciplina 6
09-Nov-19 - 11:19

MILOSAVLJEVIC, Andrija

KOSTADINOVIC, Dimitrije

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

06
06
07
06
06
07
06
07
07

04
05

05
04
04
05
05
04
04
05

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Sveti Nikola

Swimming Club Invictus

Radnicki 1969
Pirat

Crnica
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969

Pirat

11. April
Radnicki 1969
Nis 2005
Poseidon
Mladost, BL
Radnicki 1969
Pirat

Radnicki 1969

SK "Bolyari 2009"
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Radnicki 1969
Valis

Mladost, BL
Mladost, BL
Panta Rei

Panta Rei
Radnicki 1969

Zenski, 50m Ledno/Back

36.80 277
37.10 270
3755 261
37.73 257
4622 140
46.75 135
51.03 104
51.89 98
1:02.67 56
1:04.99 50
1:00.74
33.06 382
3458 334
3532 313
3623 290
3877 237
4160 192
4440 157
4451 156
46.74 135
2054 536
3256 400
3424 344
3477 328
36.33 288
37.10 270
37.14 269
3723 267
3040 226
41.08 199

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
A: 8 godinaiml. (2011 i ml.)

PALANGETIC, Milana
URUKALO, Marija
PERMETI, Gala
MARKOVIC, Lena
ZDRAVKOVIC, Tijana
TORBAI, Lena

KOCIC, Anastasija
STANKOVIC, Sara
MILER, Tia
ARSENIJEVIC, Djurdja

CoONoO~WNE

=Y

G.R.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Nis 2005

Radnicki 1969

Nis 2005

Plivacki Klub Aligator
Nis 2005

Spartak Prozivka

Nis 2005

Panta Rei

Spartak Prozivka
Radnicki 1969

Vreme Bodova

42.86 249
5152 143
51.62 142
5229 137
5235 136
52.63 134
5413 123
5428 122
55.24 116
5554 114
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 6, Devojcice, 50m Ledno/Back, A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

DSQ

DSQ NIKOLAEVA ANGELOVA, Yoana

MIJIC, Sara
VESOVIC, Elena
TOMIC, Milica

MICIC, Stasa
YANISLAVA, Vasileva
KOMAROMI, Nina
JEVTOVIC, Jefimija
RADOJEVIC, Nikolina
DJUROQVIC, Ana
MITIC, Djurdja
RADOJKOVIC, Hana

B: 9 godina (2010 godiste)

©CoNoOA~WNE

15.
16.
17.
DSQ

TOMAC, Martina
TASIC, Dunja
BUBALO, Masa
ANDRASIC, Nina
LEPSANOVIC, Lena
MILOSEVIC, Una
JOVANIC, Sofija
RAJKQVIC, Teodora
MITROVIC, Jana
STEFANOVIC, Marija
UTVIC, Elena
BELJUREVIC, Teodora
PAUNOVIC, Nikolina
MARKOVIC, Isidora
RADOVANOQVIC, Petra
VUJISIC, Milena
DJURISIC, Teodora
PETROVIC, Ana

C: 10 godina (2009 godiste)

CONO WD E

=
=

KOVAC, Sara
VUCIC, Petra
GALJAK, Isidora
JOKOQVIC, Dunja
MIJAJLOVIC, Sara
MIROVIC, Teodora
ARSENIJEVIC, Dunja
JOVANOVIC, Elena
OSTOJIC, Milica
MOMCILOVIC, Nika

DOBROSAVLJEVIC, Elena Desa

D: 11 godina (2008 godiste)

1.

2
3.
4.
5

BOGOJEVIC, Sara
SAVOVA, Margarita
KOVAC, Kala
ZUNIC, Nevena
PANTELIC, Nina

G.R.

11
12
11
11
12
11
12
13
11
14
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08

Plivacki Klub Aligator
Panta Rei

Crnica

Radnicki 1969

SK "Bolyari 2009"
Spartak Prozivka
Radnicki 1969
Crnica

Radnicki 1969
Radnicki 1969
Crnica

PK Atomik

Crnica

Poseidon

PK "BPK" Bgd
Spartak Prozivka
Plivacki Klub Aligator
Spartak Prozivka
Crnica

Pirat

Valis

Sveti Nikola
Radnicki 1969
Panta Rei
Radnicki 1969
Panta Rei
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Napredak
Radnicki 1969

Delta

Sveti Nikola
Pirat

Radnicki 1969
Aqua 235
Panta Rei
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969

Nis 2005

Swimming Club Invictus
Delta

Delfin

Valis

Vreme Bodova

55.60

56.20

59.78
1:00.19
1:01.91
1:04.76
1:11.22
1:12.22
1:14.60
1:20.51

51.63

43.66
45.04
45.19
45.98
48.67
50.01
50.34
50.76
50.98
52.38
53.64
54.84
55.02
55.77
58.00
59.42
1:01.50
1:03.05

42.06
44.13
45.36
46.82
49.08
49.59
52.97
53.08
54.97
55.28
58.53

35.33
39.01
39.44
41.84
42.78

114
110
91
90
82
72
54
52
47
37

235
214
212
202
170
157
153
150
148
136
127
119
117
113
100

93

263
228
210
191
166
161
132
131
118
116

97

445
330
320
268
250
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 6, Devojcice, 50m Ledno/Back, D: 11 godina (2008 godiste)

Rang

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

el
ok w

m
[EnN
N

B
POOONO OAWNE

=
N

F: 14

Nogk,~wdpE

PAPASTERGIOU, Anna
STAJIC, Ana
NEDELJKQVIC, Jelena
PETROVIC, Sofija
SLAVKOVIC, Aleksandra
MARKOVIC, Andjela
CAIROQVIC, Isidora
JAKOVLJEVIC, Danica
MILOJEVIC, Ksenija
MILOJEVIC, Matija

- 13 godina (2007 - 2006 godiste)

NESIC, Iva
GEORGIEVA, Mira
ZIVADINOVIC, Kaja
PETKOVIC, Iva
DJORDJEVIC, Milica
STAJKOVIC, Andjela
LAZIC, Una
KOLAREVIC, Tina
MILOSAVLJEVIC, Anita
MILIC, Nada
JOVANOVIC, Emilija
STANISIC, Milena

- 15 godina (2005 - 2004 godiste)

RADOJEVIC, Anja
TURANJANIN, Sara
PUSICA, Ivana
MARKOVIC, Jelena
DURDEVIC, Marija
MILUTINOVIC, Viktorija
STOJIC, Melanija

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1
2.
3.
4

RISTIC, Milica
PUSICA, Jelena
CANKOVIC, Jelena
CVOROVIC, Martina

Disciplina 7
09-Nov-19 - 11:38

G.R.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
06
07
06
06
07
07
06
06
07
06
07

05

05
05

05

03
02
03
02

Akademija 92
Sveti Nikola
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Delta

Radnicki 1969
Radnicki 1969
Delta

Delta

Nis 2005
Swimming Club Invictus
Radnicki 1969
Leskovac
Radnicki 1969
Napredak
Pirat

Crnica
Radnicki 1969
Nis 2005
Radnicki 1969
Radnicki 1969

Valis

Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Mladost

Delta

Bor

Valis

Radnicki 1969
Bor

Radnicki 1969

Muski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

42.93 248
43.07 245
4515 213
4691 190
49.34 163
49.86 158
51.80 141
5249 135
1:1352 49
1:15.64 45
36.03 419
36.37 408
36.75 395
36.92 390
37.32 377
38.46 345
39.89 309
4350 238
4383 233
4477 218
5571 113
1:0235 81
3255 569
33.17 538
3560 435
37.12 383
4061 293
4201 264
4217 261
3457 475
3751 372
40.08 305
4159 272

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

gk wnE

STANKOVSKI, Damjan
MARTIN, Nikolas

BISEROV VAJAROV, Viktor
MARKS, Luka

GRUJOVIC, Vajin

G.R.

11
11
11
11
11

Plivacki Klub "Vardar" Skopje
Spartak Prozivka

PK Atomik

Spartak Prozivka

Nis 2005

Vreme Bodova

4579 182
48.11 156
49.38 145
52.23 122
52.52 120
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 7, DeCaci, 50m Prsno/Breast, A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

Rang

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

PETROVIC, Vasilije
JOVANOVIC, Ognjen
MILACIC, Lazar
POPQVIC, Jakov
BANJANIN, Lazar
ZORAJE, Rajko
GERGIEV ATANASQV, Martin
GOLUBOQVIC, Andrija
RAKIC, Darko

KOEV, Hristo

JELIC, Kosta
BERONJA, Bogdan
SLJIVAR, Vanja
MLADENOVIC, Danilo
ARSIC, Aleksa

ANTIC, Gavrilo

MITIC, Vojin

IVANOQOV, Boian
GOCIC, Andrej

B: 9 godina (2010 godiste)

POO®NOOR~WDNE

[

DSQ
DSQ

FILIPOVIC, Lazar
IVKOVIC, Danijel
VASILEV, Hristo
PETKOQOV, Dimitar
DIMITRIJEVIC, Luka
STOJANOVIC, Strahinja
VUJANAC, Petar
STOJANOVIC, Dusan
SAVIC, Lazar
MILOSAVLJEVIC, Jovan
PEJKOQVIC, Janko
STANISIC, Mladen

ILIC, Mihailo

MARINOV CHAMURLIYSKY, Tsvetin

C: 10 godina (2009 godiste)

©CoNoO~®WNE

MITROVIC, Milos
IVKOVIC, Vasilije
MILADINOVIC, Veljko
PRODANOVIC, Aleksa
JOVANOVIC, Filip
KECOJEVIC, Teodor
HRENKA, Ivan
DIMITRIJEVIC, Jovan
PARAMENTIC, Uros

G.R.

11  Sveti Nikola

11  Radnicki 1969

11  Poseidon

11  Pkrm

11  Plivacki Klub Aligator
11  Spartak Prozivka

11  PK Atomik

11 PK"BPK"Bgd

11  Spartak Prozivka

12 SK "Bolyari 2009"

13  Sveti Nikola

11  Plivacki Klub Aligator

11  Panta Rei
11  Delta

12 Nis 2005

11 Sveti Nikola
11  Delta

12 SK "Bolyari 2009"
11  Sveti Nikola

10 Delfin 2007

10 Poseidon

10 SK "Bolyari 2009"
10 SK "Bolyari 2009"
10 Leskovac

10  Nis 2005

10 Radnicki 1969

10 Radnicki 1969

10 Bor

10  Nis 2005

10 Radnicki 1969

10 Radnicki 1969

10 Valis

10 PK Atomik

09 PK"BPK"Bgd
09  Nis 2005
09  Napredak
09 PK"BPK"Bgd
09  Napredak

09 PantaRei

09 Valis

09 Radnicki 1969
09 Valis

Vreme Bodova

53.10 116
5355 113
53.74 112
5399 111
54.73 106
55.26 103
55.51 102
55.78 100
56.20 98
59.22 84
59.56 82
59.81 81
59.99 80
1:00.68 78
1:00.71 78
1:06.70 58
1:07.34 57
1:07.44 56
1:12.94 45
48.47 153
49.97 140
50.01 139
51.67 126
5211 1283
5247 120
57.03 94
57.46 92
59.02 84
1:00.70 78
1:00.73 78
1:00.73 78
45.73
1:05.59
4219 232
43.63 210
4510 190
4541 186
48.74 150
5179 125
55.29 103
57.00 94
1:01.00 76
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 7, Muski, 50m Prsno/Breast

D: 11 godina (2008 godiste)

SAVIC, Nikola

MICIC, David

PENIC, Andrija
STAMATOVIC, Mihajlo
DJURDJEVIC, Pavle
ERIC, Nemanja
STOJANOVIC, Antonije

NogA~whE

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

MARKOVIC, Luka
KARAPANDZIN, Ivan
ANTIC, Veselin
BOGOJEVIC, Marko
PUSICA, Nikola
TODOROVIC, Nikola
NIKOLIC, Dimitrije
TOMIC, Marko
9. DAVIDOVIC, Mateja

10. VESOVIC, Vuk
DSQ PAPASTERGIOU, Nikos
DSQ SAKIC, Dusan

N OrLNE

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. NIKOLIC, Bojan
GLISIC, Pavle
AVRAMOVIC, Andrija
PROTIC, Danilo
MIJAILOVIC, Dimitrij
NIKOLIC, Aleksa
KUZMANOVIC, Dusan
. BOZOVIC, Aleksa
DSQ PEROVIC, Vidak

© N OA~WON

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. STANOJEVIC, Ilvan
2. RADOMIROVIC, Nikola
3. GOJKOVIC, Krsman

Disciplina 8
09-Nov-19 - 11:53

08 Leskovac
08 Radnicki 1969

08  Nis 2005

08 Pirat

08 Radnicki 1969
08 Valis

08  Nis 2005

06  Napredak

06 Delta
06 PantaRei
06  Nis 2005

07 Radnicki 1969
06 Radnicki 1969

06 Pirat

07 Kralievo

07 Bor

07 Panta Rei
06 Akademija 92
07 Valis

04 Mladost, BL
04 Pirat

04 Pirat

05 Mladost, BL
04 Valis

04 Bor

04 PantaRei
05 Kraljevo

04 Kraljevo

00 11. April

00 Pirat

01 Kraljevo

Zenski, 50m Prsno/Breast

3979 277
46.95 168
4781 159
4840 154
4977 141
51.26 129
56.05 99
3572 383
37.70 326
39.77 277
4115 250
4133 247
4431 200
4511 190
5274 119
54.17 109
5423 109
49.02

51.19

3420 436
3711 341
37.97 319
3832 310
39.12 201
4093 254
4243 228
4823 155
36.98

3022 633
36.45 360
40.67 259

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

PALANGETIC, Milana
PETROVIC, Elena
TORBAI, Lena
DANEV, Dunja
BUSIC, Iva

MICIC, Stasa
PERMETI, Gala

NogA~wWNE

G.R.

11  Nis 2005

11  Leskovac

11  Spartak Prozivka
11  Napredak

11  Mladost
11  Radnicki 1969
11  Nis 2005

Vreme Bodova

4852 222
53.19 168
56.09 144
57.16 136
50.72 119
1:00.38 115
1:01.04 111
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 8, Devojcice, 50m Prsno/Breast, A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

Rang G.R. Vreme Bodova
8. KOCIC, Anastasija 11  Nis 2005 1:01.10 111
9. NIKOLAEVA ANGELOVA, Yoana 11  PK Atomik 1:02.83 102

10. KOMAROMI, Nina 11  Spartak Prozivka 1:04.10 96
11. YANISLAVA, Vasileva 12 SK "Bolyari 2009" 1:04.50 94
12. URUKALO, Marija 11  Radnicki 1969 1:08.24 79
13. FILOVSKI, Aleksandra 11  Napredak 1:11.81 68

B: 9 godina (2010 godiste)

1. MILOSEVIC, Una 10  Spartak Prozivka 48.99 216
2. PALEZEVIC, Lenka 10  Delfin 50.18 201
3. MARJANOVIC, Iva 10  Delfin 51.93 181
4. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 5251 175
5. MILIC, Vera 10  Nis 2005 5282 172
6. BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 5483 154
7. MARIC, Andrijana 10 \Valis 5738 134
8. DAZDAREVIC, Laila 10  Delfin 2007 1:01.65 108
9. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 1:.01.84 107
10. JOKIC, Nina 10 Napredak 1:03.95 97
DSQ UTVIC, Elena 10  Radnicki 1969 1:06.36

C: 10 godina (2009 godiste)

1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 4428 292
2. KOVAC, Sara 09 Delta 4766 234
3. JOKOVIC, Dunja 09  Radnicki 1969 50.31 199
4. STEVANOVIC, Natasa 09 Mladost 50.50 197
5. JURCAK, Katarina 09  Spartak Prozivka 51.34 187
6. DESTANOVIC, Ilvona 09 Panta Rei 52.06 180
7. NIKOLIC, Masa 09  Sveti Nikola 5452 156
8. DRULOVIC, Nikolina 09 Panta Rei 1:00.70 113
9. ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 1:01.79 107
DSQ DOBROSAVLJEVIC, Elena Desa 09  Radnicki 1969 1:09.13

D: 11 godina (2008 godiste)

1. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 4297 320
2. ILIC, Teodora 08 Valis 43.15 316
3. FILIPOVIC, Anja 08 Delfin 2007 4352 308
4. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 4496 279
5. KOVAC, Kala 08 Delta 49.65 207
6. PETROVIC, Sofija 08 Radnicki 1969 53.13 169
7. JAKOVLJEVIC, Danica 08 Radnicki 1969 55.16 151
8. PLANIC, Petra 08 Radnicki 1969 55.28 150
9. SIMOVIC, Petra 08 Kralievo 56.65 139
10. PETROVIC, Petra 08 Mladost 5772 132

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. PETKOVIC, Ilva 06 Leskovac 35.67 559
2. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 40.88 371
3. DRAZANIN, Sara 07  Delfin 2007 4166 351
4. ATANASOVSKA, Bisera 06  Plivacki Klub "Vardar" Skopje 4231 335
5. KRSTIC, Katarina 07  Delfin 46.79 248
6. DAZDAREVIC, Fatima 07  Delfin 2007 48.66 220
7. RISTIC, Iva 07  Nis 2005 49.00 216
Plivacki klub "Radnicki 1969" Kragujevac  VIII Kup Kragujevca - 2019 pkradnickil969@gmail.com
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 8, Devojcice, 50m Prsno/Breast, E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

Rang
8. LAKOTA, Ajsa
9. ILIC, Miljana

10. BUSIC, Lena

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. DUNJIC, Marta

2. VUKMIROVIC, Viktorija
3. PAPASTERGIOU, Marta
4. STOJIC, Melanija

5. BRAKUS, Marija

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. DAMNJANOVIC, Andjelija
2. REMESTAR, Marta

3. CVOROVIC, Martina

4. MUJIC, Ana

DSQ CANKOVIC, Jelena

Disciplina 9
09-Nov-19 - 12:07

G.R.

06
07
06

05
05
05
05

03
03
02
02
03

Delfin 2007
Bor
Mladost

Radnicki 1969
Panta Rei
Akademija 92
Bor

Aqua 235

Valis

Radnicki 1969
Radnicki 1969
Kraljevo

Bor

Muski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

49.47 209

50.94 192

54.16 159

39.95 398

4513 276

49.19 213

50.11 201

55.70 147

38.54 443

4324 314

50.37 198

51.98 180

48.58
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

MARTIN, Nikolas
STANKOVSKI, Damjan
MILACIC, Lazar
GOLUBOVIC, Andrija
BANJANIN, Lazar
SPASIC, Ognjen
MIJIC, Viktor
JOVANOVIC, Ognjen
POPQVIC, Jakov

10. RAKIC, Darko

11. SLJIVAR, Vanja

12. BERONJA, Bogdan
13. GRUJOVIC, Vojin

14. ANTIC, Jovan

15. ARSIC, Aleksa

16. MLADENOVIC, Danilo
17. MITIC, Vojin

18. MITIC, Slavisa

19. MLADENOVIC, Jovan
20. MISIC, Luka

21. KOEV, Hristo

22. GERGIEV ATANASOV, Martin
23. NIKOLOV, Matei

24. TOSIC, Vanja

25. MLADENOVIC, Dimitrije
26. SARENAC, Jovan

27. GOCIC, Andrej

©CoNO O ~WNE

G.R.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
11
11
12
11
12
12
11
12
12
11
11
11

Spartak Prozivka
Plivacki Klub "Vardar" Skopje
Poseidon

PK "BPK" Bgd
Plivacki Klub Aligator
Sveti Nikola

Plivacki Klub Aligator
Radnicki 1969

Pkrm

Spartak Prozivka
Panta Rei

Plivacki Klub Aligator
Nis 2005

Pirat

Nis 2005

Delta

Delta

Sveti Nikola
Leskovac

Napredak

SK "Bolyari 2009"
PK Atomik

SK "Bolyari 2009"
Poseidon

Nis 2005

Delfin

Sveti Nikola

Vreme Bodova

36.00 195
3793 167
39.25 151
3931 150
40.16 141
4248 119
4286 116
4291 115
43.15 113
4356 110
43.67 109
44.00 107
4431 105
4464 102
45.10 99
45.45 97
45.78 95
45.85 94
45.87 94
47.47 85
47.78 83
48.39 80
48.73 79
49.37 75
49.67 74
49.68 74
50.35 71
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 9, DeCaci, 50m Slobodno/Free, A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

Rang

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

DSQ

DSQ

DSQ

JELIC, Kosta

IVANOV, Boian
STOJILIKOVIC, Djordje
STOJANOVIC, llija
MARIC, Bogdan

HEDRIH, Filip
TODOROVIC, Marko
PLANIC, Mihailo
STIJOVIC, Vuk
RADISAVLJEVIC, Vasilije
IVKOVIC, Dusan

GARIC, Mateja
BISERQOV VAJAROQV, Viktor
ANTIC, Gavrilo
RADENKOVIC, Dusan

B: 9 godina (2010 godiste)

©CoNoOA~WNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

DSQ

MITIC, Bogdan
VELKOVSKI, Nikola
VUKOVOJAC, Milan
STEFANOVIC, Viktor
DIMITRIJEVIC, Luka
IVKOVIC, Danijel
VUJANAC, Petar
KOVACEVIC, llija
PETKOQOV, Dimitar
PETROVIC, Nikola
BIOCANIN, Janko
STOJANOVIC, Dusan
SAVIC, Lazar
FILIPOVIC, Lazar
IGNJATOVIC, Dimitrije
ZIVKOVIC, Djordje
BETIC, Dimitrije
STANISIC, Mladen
SAVIC, Luka

PLANIC, Janko
ZDRAVKOVIC, Pavle
PEJKOVIC, Janko
MARINOV CHAMURLIYSKY, Tsvetin
RADOVANOVIC, Bogdan
MILOSAVLJEVIC, Jovan
MILIKIC, David
MILOSEVIC, Andrija
BOGOSAVLJEVIC, Filip
ILIC, Mihailo

G.R.

13  Sveti Nikola
12 SK "Bolyari 2009"
12 Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
11  Radnicki 1969
12 Nis 2005

11  Radnicki 1969
12  Radnicki 1969
11  Aqua235

13  Radnicki 1969
11 Radnicki 1969
11 Radnicki 1969
11  PK Atomik

11 Sveti Nikola
11 Mladost

10  Sveti Nikola
10  Plivacki Klub "Vardar" Skopje
10  Spartak Prozivka

10 Pirat

10 Leskovac

10 Poseidon

10 Radnicki 1969
10 Valis

10 SK "Bolyari 2009"
10  Sveti Nikola
10 Radnicki 1969
10 Radnicki 1969
10 Bor

10 Delfin 2007

10  Sveti Nikola
10 Valis

10 Panta Rei

10 Radnicki 1969
10  Sveti Nikola
10 Radnicki 1969
10  Sveti Nikola
10 Radnicki 1969
10 PK Atomik

10 Radnicki 1969
10  Nis 2005

10 Radnicki 1969
10 Radnicki 1969
10 Radnicki 1969
10 Valis

Vreme Bodova

50.92 69
51.80 65
52.87 61
55.17 54
55.82 52
1:00.06 42
1:02.54 37
1:03.09 36
1:03.72 35
1:09.11 27
1:13.30 23
1:15.03 21
38.98
53.28
54.09
3278 259
3418 228
35.63 202
36.13 193
36.24 192
3738 175
37.98 166
38.18 164
38.68 157
40.53 137
4193 124
4221 121
42.67 117
42.75 117
4348 111
43.77 109
4401 107
45.47 97
45.78 95
46.89 88
48.40 80
48.87 78
51.71 66
52.95 61
54.70 55
54.83 55
590.31 43
1:04.50 34
39.28
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free

C: 10 godina (2009 godiste)

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 32.02 278
2. PAVICEVIC, Filip 09 PK"BPK"Bgd 33.36 246
3. ANGELOQV, Viktor 09  Swimming Club Invictus 33.95 233
4. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 3432 226
5. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 3446 223
6. MISIC, Relja 09 Pirat 35.14 210
7. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 36.94 181
8. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 3895 154
9. AVRAMOVIC, Aleksa 09  Delfin 39.62 147
10. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 39.96 143
11. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK"BPK"Bgd 40.07 142
12. JANKOVIC, Aleksandar 09  Sveti Nikola 40.37 138
13. NOVAKOVIC, Ognjen 09 \Valis 40.78 134
14. KECOJEVIC, Teodor 09 Panta Rei 41.46 128
15. MARKOVIC, Mateja 09  Delfin 4152 127
16. TODOROVIC, Nikola 09 Pirat 45,72 95
17. PETROVIC, Aleksandar 09  Radnicki 1969 46.12 93
18. HRENKA, Ivan 09 \Valis 50.72 70
19. PARAMENTIC, Uros 09 \Valis 56.32 51
20. SARENAC, Lazar 09 Delfin 57.64 47
21. LONCAREVIC, Filip 09 Delfin 58.17 46
22. BLAGOJEVIC, Igor 09  Radnicki 1969 1:08.84 28
23. MARKOVIC, Stefan 09  Radnicki 1969 1:12.44 24

D: 11 godina (2008 godiste)

1. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 31.85 282
2. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 3192 281
3. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 3391 234
4. MICIC, David 08 Radnicki 1969 36.13 193
5. ERIC, Nemanja 08 Valis 37.72 170
6. DUKANOVIC, Kolja 08 Mladost, BL 38.09 165
7. PAJKIC, Ognjen 08 Crnica 41.69 126
8. DJURDJEVIC, Pavle 08 Radnicki 1969 43.60 110
9. STOJANOQVIC, Antonije 08  Nis 2005 4450 103
10. STEVIC, Luka 08 Radnicki 1969 49.09 77
11. DRAGIC, Dusan 08 Radnicki 1969 49.31 76
12. PUSONJA, Mijat 08 Radnicki 1969 54,51 56
13. MILOSAVLJEVIC, Andrija 08 Radnicki 1969 57.44 48
14. RISTIC, Aleksa 08 Radnicki 1969 58.05 46
15. MILOSAVLJEVIC, Marko 08 Radnicki 1969 1:00.18 41

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 28.87 379
2. ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 30.38 326
3. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 3052 321
4. SOSIC, Nemanja 07 Delta 30.68 316
5. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 31.38 295
6. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 3177 285
7. ZRNIC, Vanja 07 Mladost, BL 33.09 252
8. MILIVOJEVIC, Marko 07  Radnicki 1969 33.28 248
9. TODOROVIC, Nikola 06  Radnicki 1969 3434 225
10. BULATOVIC, Luka 06 Kraljevo 3487 215
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 9, De€aci, 50m Slobodno/Free, E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

DSQ

PAPASTERGIOU, Nikos
ZIVKOVIC, Stefan
ARSENIJEVIC, Stefan
TOMAC, David
DAVIDOVIC, Mateja
KOSTADINOVIC, Dimitrije
VESOVIC, Vuk

SAKIC, Dusan

ANDRIC, Aleksa
MILOSEVIC, Luka

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

No garwhE

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

NIKOLOV, Samuil
SARKOVIC, Mitar
STEFANOVIC, Simon
MILENKOVIC, Aleksandar
STEFANOQVIC, Vladimir
PENIC, Aleksa
STEVOVIC, Strahinja
PANDUROVIC, Petar
PETROVIC, Filip
KOVACEVIC, Vladimir
ILIC, Jovan

NIKOLIC, Aleksa
VIDOVIC, Aleksej
GLISIC, Stefan

SAVIC, Darko
KUZMANOVIC, Dusan
MISOVIC, Filip
GEMALJEVIC, Luka
SKRIJELJ, Kerim
BOZOVIC, Aleksa

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1
2.
3.
4
5

VK-EXH

SPANOVIC, Lazar
RADOMIROQVIC, Nikola
DASKOVIC, Ognjen
JEKIC, Milos
JOVANOVIC, Ognjen

STANIC, Nikola

G.R.

06 Akademija 92
06  Radnicki 1969

07  Pirat

07 Crnica

07 Bor

07  Radnicki 1969
07 Panta Rei

07 Valis

06 Radnicki 1969
07 Radnicki 1969

04  SK "Bolyari 2009"
05 Radnicki 1969

05 Valis

05 Napredak

05  Sveti Nikola
04  Nis 2005

04  Radnicki 1969
05 Poseidon

04  Radnicki 1969
04 Valis

04 Panta Rei

04 Bor

05 Mladost, BL
05 Poseidon

04 Panta Rei

04 Panta Rei

05 Radnicki 1969

05 Radnicki 1969
05 Delfin 2007

05 Kralievo
00 Kralievo
00 Pirat
03 Valis

03 Kralievo
03 Kralievo

12  Radnicki 1969

Vreme Bodova

35.03 212
36.54 187
3722 177
3763 171
38.84 156
38.86 155
4465 102
46.41 91
49.61 74
47.79
26.17 510
27.16 456
2750 439
28.04 414
28.47 396
29.08 371
29.13 369
29.13 369
29.44 358
29.72 348
29.93 340
30.10 335
30.56 320
3119 301
3157 290
3261 263
3353 242
35.72 200
3592 197
49.88 73
26.23 506
26.55 488
26.98 465
31.23 300
3124 299
1:25.38 14
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 10
09-Nov-19 - 12:36

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

©CoNo Or~WNE

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
DNF

NIKOLAEVA ANGELOVA, Yoana

URUKALO, Marija
DANEV, Dunja
MARKOVIC, Lena
PETROVIC, Elena
PERMETI, Gala
ZDRAVKOVIC, Tijana
MIJIC, Sara

BUSIC, Iva

KOCIC, Anastasija
MILER, Tia
STANKOVIC, Sara
VESOVIC, Elena
ARSENIJEVIC, Djurdja
YANISLAVA, Vasileva
FILOVSKI, Aleksandra
TOMIC, Milica
RADOJKOVIC, Hana
KOMAROMI, Nina
MICIC, Stasa
DJUROVIC, Ana
RADOQJEVIC, Nikolina
ZDRAVKOVIC, Megi
KOSTIC, Milica
JEVTOVIC, Jefimija
MARKOVIC, Irina
NEDELJKOVIC, Nevena
ANDREJEVIC, Miljana
MITIC, Djurdja

MITIC, Petra

B: 9 godina (2010 godiste)

©CoNoOr~WNE

TASIC, Dunja
TOMAC, Martina
MARJANOVIC, Iva
PALEZEVIC, Lenka
BUBALO, Masa
ANDRASIC, Nina
MITROVIC, Jana
RAJKOQVIC, Teodora
LEPSANOVIC, Lena
BELJUREVIC, Teodora
PETROVIC, Teodora
PROSTRAN, Sofija
JOKIC, Nina

MILIC, Vera

UTVIC, Elena
STEFANOVIC, Marija
MARKOVIC, Isidora

GR.

11  PK Atomik

11  Radnicki 1969

11  Napredak

11  Plivacki Klub Aligator
11  Leskovac

11  Nis 2005

11  Nis 2005

11  Plivacki Klub Aligator
11  Mladost

11  Nis 2005

11  Spartak Prozivka

11 Panta Rei

12 Panta Rei

11  Radnicki 1969
12 SK "Bolyari 2009"
11  Napredak

11 Crnica

11 Crnica

11  Spartak Prozivka
11  Radnicki 1969
11  Radnicki 1969
13  Crnica

11 Delfin

11 Radnicki 1969
12 Radnicki 1969
12 Delfin

11 Radnicki 1969
13  Radnicki 1969
14  Radnicki 1969
11 Radnicki 1969

10 Poseidon
10  Crnica
10  Delfin

10  Delfin

10 PK"BPK"Bgd
10  Spartak Prozivka
10 \Valis

10 Pirat

10  Plivacki Klub Aligator
10 Panta Rei

10  Delfin

10 \Valis

10 Napredak

10  Nis 2005

10 Radnicki 1969
10  Sveti Nikola
10 Panta Rei

Vreme Bodova

4324 164
4326 163
4349 161
4392 156
4394 156
4399 155
4439 151
4585 137
4705 127
4824 118
4954 109
49.78 107
50.69 101
51.82 95
5226 92
5267 90
5277 90
5419 83
5489 80
56.44 73
5859 65

1:05.03 48

1:05.47 47

1:07.13 43

1:07.55 43

1:10.93 37

1:1148 36

1:2030 25

1:24.40 22
37.74 246
3802 224
3957 214
40.03 206
40.04 206
40.12 205
41.89 180
4205 178
4342 162
4418 153
4431 152
4505 145
4536 142
4617 134
47.02 127
4750 123
4875 114
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 10, Devojcice, 50m Slobodno/Free, B: 9 godina (2010 godiste)

Rang G.R. Vreme Bodova
18. MARIC, Andrijana 10 \Valis 48.88 113
19. PAUNOVIC, Nikolina 10  Radnicki 1969 49.82 107
20. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 51.99 7!
21. VUJISIC, Milena 10 Radnicki 1969 53.97 84
22. RADOVANOQVIC, Petra 10 Radnicki 1969 54.66 81
23. PETROVIC, Ana 10 Radnicki 1969 55.85 76
24. DAZDAREVIC, Laila 10  Delfin 2007 1:06.67 44
25. RAKONJAC, Nina 10  Delfin 1:08.86 40

C: 10 godina (2009 godiste)

1. VELINOV, Ena 09 Nis 2005 35.07 307
2. KOVAC, Sara 09 Delta 35.22 303
3. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 36.97 262
4, MIJAJLOVIC, Sara 09 AquaZ235 38.01 241
5. ANTIC, Masa 09 Pirat 38.78 227
6. GALJAK, Isidora 09 Pirat 3951 215
7. MARKOVIC, Marta 09 Pirat 39.82 210
8. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 40.02 206
9. STEVANOVIC, Natasa 09 Miladost 4057 198
10. JURCAK, Katarina 09  Spartak Prozivka 42.08 177
11. ANDREJEVIC, Milica 09  Sveti Nikola 43.03 166
12. NIKOLIC, Masa 09  Sveti Nikola 4436 151
13. ANDJELIC, Ksenija 09 Pirat 46.83 129
14. MIROVIC, Teodora 09 PantaRei 4819 118
15. OSTOJIC, Milica 09 Radnicki 1969 48.81 114
16. ARSENIJEVIC, Dunja 09  Radnicki 1969 49.28 110
17. DESTANOVIC, Ivona 09 PantaRei 50.51 102
18. DRULOVIC, Nikolina 09 PantaRei 50.69 101
19. MOMCILOVIC, Nika 09  Radnicki 1969 51.58 96
20. DOBROSAVLJEVIC, Elena Desa 09  Radnicki 1969 52.46 91
21. JOVANOVIC, Elena 09  Radnicki 1969 53.21 88

D: 11 godina (2008 godiste)

1. MILIVOJEVIC, Sdofija 08 Pirat 30.90 449
2. SAVOVA, Margarita 08 Swimming Club Invictus 3222 396
3. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 33.72 345
4. KOVAC, Kala 08 Delta 3462 319
5. PAPASTERGIOU, Anna 08 Akademija 92 35.33 300
6. ZUNIC, Nevena 08  Delfin 3576 290
7. ZDRAVKOVIC, Emilija 08  Nis 2005 36.12 281
8. ILIC, Teodora 08 Valis 36.97 262
9. PANTELIC, Nina 08 Valis 3715 258
10. PETROVIC, Sofija 08  Radnicki 1969 38.61 230
11. MARKOVIC, Andjela 08 Delta 39.06 222
12. KOSTIC, Nevena 08  Delfin 39.21 219
13. FILIPOVIC, Anja 08  Delfin 2007 39.76 210
14. NEDELJKOVIC, Jelena 08 Radnicki 1969 39.85 209
15. PLANIC, Petra 08 Radnicki 1969 41.08 191
16. JAKOVLJEVIC, Danica 08 Radnicki 1969 4115 190
17. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 Radnicki 1969 4530 142
18. SIMOVIC, Petra 08 Kraljevo 4725 125
19. PETROVIC, Petra 08 Mladost 47.38 124
20. CAIROQVIC, Isidora 08 Radnicki 1969 49.82 107
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 10, Devojcice, 50m Slobodno/Free, D: 11 godina (2008 godiste)

Rang

21.
22.
23.

MILOJEVIC, Ksenija
MILOJEVIC, Matija
VIDOJEVIC, Andrea

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

©CoNoO~®WNE

CoNoOr~ONE

PETKOVIC, Ilva
DRAGUTINOVIC, Miona
DJORDJEVIC, Milica
ZIVADINOVIC, Kaja
ILIC, Nadja
KOLAREVIC, Tina
ILIC, Miljana

RISTIC, Iva

MILIC, Nada
JOVANOVIC, Emilija
BUSIC, Lena
BLAGOJEVIC, Mirela
STANISIC, Milena
NIKOLIC, Milica
PAVLOVIC, Nina

- 15 godina (2005 - 2004 godiste)

TURANJANIN, Sara
JOVANOVIC, Dina
RADOJEVIC, Anja
DUNJIC, Marta
PUSICA, Ivana
TODOROVIC, Jovana
VUKMIROVIC, Nadja
MARKOVIC, Jelena
MANCIC, Lana
DURDEVIC, Marija
KOSTIC, Milica
PAPASTERGIOU, Marta
BRAKUS, Marija

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

NoghrwdhE

NIKOLIC, Mina

RISTIC, Milica
TOMASEVIC, Jana
PUSICA, Jelena
CVOROVIC, Martina
DAMNJANOVIC, Andjelija
REMESTAR, Marta

GR.

08 Delta
08 Delta
08  Delfin

06 Leskovac

06  Radnicki 1969
06  Radnicki 1969
07 Radnicki 1969
07 Radnicki 1969

06 Crnica

07 Bor

07  Nis 2005

07  Nis 2005

06  Radnicki 1969
06 Mladost

06 Aqua 235

07 Radnicki 1969
07 Radnicki 1969
07 Radnicki 1969

05 Radnicki 1969
04 Radnicki 1969
04 Valis

04 Radnicki 1969
04 Radnicki 1969
04 Radnicki 1969
04  Mladost

05 Radnicki 1969
05 Mladost

05 Mladost

05 Delfin

05 Akademija 92
05 Aqua?235

03 Nis 2005

03 Valis

03 Valis

02 Radnicki 1969
02 Radnicki 1969
03 Valis

03 Radnicki 1969

Vreme Bodova

1:02.46 54
1:03.94 50
1:04.40 49
2043 520
2048 517
32.08 401
3224 395
3533 300
3639 275
37.73 246
37.74 246
4191 180
4329 163
4490 146
4827 117
5359 86
5374 85
1:1361 33
29.64 509
20.77 502
3028 477
30.85 451
3160 420
3256 384
3339 356
3378 344
3433 327
3472 316
3585 287
37.79 245
4406 155
2891 548
30.11 485
3314 364
3323 361
3412 333
3434 327
3592 286
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 11
09-Nov-19 - 13:01

Muski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

MARTIN, Nikolas
STANKOVSKI, Damjan
BISEROV VAJAROV, Viktor
GOLUBOVIC, Andrija
MILACIC, Lazar

RAKIC, Darko
POPQVIC, Jakov
ARSIC, Aleksa
SPASIC, Ognjen

10. PETROVIC, Vasilije

11. MLADENOVIC, Dimitrije
12. SARENAC, Jovan

13. MLADENOVIC, Jovan
14. MITIC, Slavisa

15. MISIC, Luka

16. KOEV, Hristo

©CoNo Or~WNE

B: 9 godina (2010 godiste)

MITIC, Bogdan
VELKOVSKI, Nikola
STEFANOQVIC, Viktor
DIMITRIJEVIC, Luka
VUKOVOJAC, Milan
IVKOVIC, Danijel
VASILEV, Hristo
VUJANAC, Petar
MILOVIC, Uro$

10. ILIC, Mihailo

11. STOJANOVIC, Strahinja
12. KOVACEVIC, llija

13. PETKOV, Dimitar

14. ZIVKOVIC, Djordje
15. PETROVIC, Nikola
16. BIOCANIN, Janko

17. STOJANOQVIC, Dusan
18. STANISIC, Mladen

©CoNoOO~WNE

C: 10 godina (2009 godiste)

IVKOVIC, Vasilije
PAVICEVIC, Filip
ANGELOQV, Viktor
MITROVIC, Milos
STEVIC, Ognjen
MISIC, Relja

ILIC, Aleksandar
MILADINOVIC, Veljko
PRODANOVIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC, Jovan
ZELJKOVIC, Andrej

PO OONOOA~WNE

N

GR.

11  Spartak Prozivka

11 Plivacki Klub "Vardar" Skopje
11  PK Atomik

11 PK"BPK"Bgd

11  Poseidon

11  Spartak Prozivka
11  Pkrm

12 Nis 2005

11  Sveti Nikola

11  Sveti Nikola

11  Nis 2005

11  Delfin

11  Leskovac

12 Sveti Nikola

12  Napredak

12  SK "Bolyari 2009"

10  Sveti Nikola

10  Plivacki Klub "Vardar" Skopje
10 Pirat

10 Leskovac

10  Spartak Prozivka

10 Poseidon

10 SK "Bolyari 2009"

10 Radnicki 1969

10  Crnica

10 Valis

10  Nis 2005

10 Valis

10 SK "Bolyari 2009"
10 Valis

10  Sveti Nikola

10 Radnicki 1969
10 Radnicki 1969
10 Radnicki 1969

09  Nis 2005

09 PK"BPK"Bgd
09  Swimming Club Invictus
09 PK"BPK"Bgd
09 Pirat

09 Pirat

09 PK"BPK"Bgd
09 Napredak

09 PK"BPK"Bgd
09  Radnicki 1969
09 PK"BPK"Bgd

Vreme Bodova

1:21.04
1:25.90
1:27.38
1:28.92
1:33.35
1:34.72
1:35.97
1:40.30
1:41.48
1:42.02
1:47.66
1:49.16
1:49.31
1:49.62
1:51.49
1:52.40

1:12.58
1:16.14
1:20.61
1:20.89
1:23.09
1:24.86
1:26.75
1:26.80
1:26.88
1:29.10
1:29.78
1:29.97
1:30.45
1:32.63
1:33.59
1:34.13
1:38.86
1:41.03

1:12.29
1:15.33
1:15.38
1:15.68
1:16.63
1:17.41
1:19.81
1:21.71
1:21.76
1:26.95
1:27.01

193
162
154
146
126
121
116
102
98
97
82
79
79
78
74
72

269
233
197
195
179
168
158
157
157
145
142
141
139
129
125
123
106
100

273
241
241
238
229
222
203
189
188
157
156
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 11, DecCaci, 100m Slobodno/Free, C: 10 godina (2009 godiste)

Rang

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

AVRAMOVIC, Aleksa
JOVANOVIC, Aleksa
NOVAKOQVIC, Ognjen
PAVLOVIC, Ognjen
MARKOVIC, Mateja
TODOROVIC, Nikola
PETROVIC, Aleksandar
HRENKA, Ivan
PARAMENTIC, Uros
LONCAREVIC, Filip

D: 11 godina (2008 godiste)

CoON O~ WNE

=Y

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

©CoNoG N E

F: 14

©NOOAWNE

YONINOV, Adrian
MILENOVIC, Mateja
LAKOVIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Djordje
NIKOLIC, Vuk

MICIC, David

PENIC, Andrija
STAMATOVIC, Mihajlo
ERIC, Nemanja
DJURDJEVIC, Pavle

MITIC, Petar
BLAZEVIC, Boris
VUJANAC, Mihailo
SOSIC, llija

JOKIC, Ognjen
PUSICA, Nikola
MIHAJLOVIC, Mateja
PAVLOVIC, Nemanja
MILIVOJEVIC, Marko
TODOROVIC, Nikola
BULATOVIC, Luka
PAPASTERGIOU, Nikos
ARSENIJEVIC, Stefan

KOSTADINOVIC, Dimitrije

- 15 godina (2005 - 2004 godiste)

SARKOQVIC, Mitar
NIKOLIC, Bojan
PUSICA, Aleksa
STEVOVIC, Strahinja
PANDUROVIC, Petar
STEFANOVIC, Vladimir
PDUKANOVIC, Aleksa
MIJAILOVIC, Dimitrij
KOVACEVIC, Vladimir
BUGARINOVIC, Kosta
SAVIC, Darko
GLISIC, Stefan

GR.

09  Delfin

09  Sveti Nikola
09 Valis

09 \Valis

09 Delfin

09 Pirat

09  Radnicki 1969
09 \Valis

09 Valis

09 Delfin

08 Swimming Club Invictus
08 Napredak

08  Sveti Nikola

08  Sveti Nikola

08  Sveti Nikola

08 Radnicki 1969

08  Nis 2005
08 Pirat
08 Valis

08 Radnicki 1969

07  Sveti Nikola
06 Mladost, BL
07 Radnicki 1969

07 Delta

06 Delfin

07  Radnicki 1969
07  Nis 2005

06 Valis

07  Radnicki 1969
06  Radnicki 1969
06 Kralievo

06 Akademija 92
07 Pirat

07  Radnicki 1969

05 Radnicki 1969
04 Mladost, BL

05 Pirat

04  Radnicki 1969
05 Poseidon

05  Sveti Nikola
05 Mladost, BL
04 Valis

04 Valis

04  Sveti Nikola
04 Panta Rei

05 Poseidon

Vreme Bodova

1:28.90 146
1:30.26 140
1:3161 134
1:3391 124
1:40.04 103
1:40.27 102
1:50.88 75
1:54.96 67
2:08.61 48
2:13.19 43
1:09.78 303
1:10.92 289
1:11.36 284
1:12.44 271
1:13.22 262
1:19.43 205
1:21.68 189
1:23.27 178
1:29.68 143
1:36.24 115
1:01.98 433
1:06.20 355
1:06.27 354
1:07.73 332
1:07.77 331
1:10.64 292
1:13.29 262
1:14.68 247
1:16.16 233
1:17.81 219
1:20.55 197
1:22.19 185
1:26.17 161
1:28.77 147
1:00.91 456
1:01.97 433
1:02.41 424
1:04.88 377
1:05.31 370
1:05.58 366
1:06.06 358
1:07.49 335
1:07.62 333
1:09.61 306
1:1335 261
1:13.96 255
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 11, DecCaci, 100m Slobodno/Free, F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

Rang

13. ILIC, Jovan
DSQ PEJKOVIC, Stefan

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

RATKOV, Nikola
ZIVKOVIC, Nemanja
MILIJKOVIC, Aleksa
DASKOVIC, Ognjen
RADOMIROQVIC, Nikola
JOVANOVIC, Ognjen
JEKIC, Milos
GOJKOVIC, Krsman

ONoU A~ WNE

Disciplina 12
09-Nov-19 - 13:30

G.R.

04
04

99
03
02
03
00
03
03
01

Panta Rei
Kraljevo

Radnicki 1969
Radnicki 1969
Napredak
Valis

Pirat

Kraljevo
Kraljevo
Kraljevo

Zenski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:1459 248
1:26.19
54.40 641
5653 571
58.95 503
50.48 490
50.64 486
1:1623 233
1:1693 226
1:3245 130

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

PALANGETIC, Milana
NIKOLAEVA ANGELOVA, Yoana
DANEV, Dunja

PETROVIC, Elena

URUKALO, Marija
ARSENIJEVIC, Djurdja
YANISLAVA, Vasileva
MARKOVIC, Irina

ONo RN E

B: 9 godina (2010 godiste)

TOMAC, Martina
TASIC, Dunja
RADOJEVIC, Masa
BUBALO, Masa
PALEZEVIC, Lenka
MARJANOVIC, Iva
MITROVIC, Jana
PETROVIC, Teodora
MILIC, Vera

10. RAJKOVIC, Teodora
11. PROSTRAN, Sofija
12. MARIC, Andrijana
13. PAUNOVIC, Nikolina
14. DJURISIC, Teodora
15. VUJISIC, Milena

16. RADOVANOVIC, Petra
17. RAKONJAC, Nina

©CoOoNoOOAWLNE

G.R.

11
11
11
11
11
11
12
12

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Nis 2005

PK Atomik
Napredak
Leskovac
Radnicki 1969
Radnicki 1969
SK "Bolyari 2009"
Delfin

Crnica
Poseidon
Valis

PK "BPK" Bgd
Delfin

Delfin

Valis

Delfin

Nis 2005

Pirat

Valis

Valis
Radnicki 1969
Napredak
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Delfin

Vreme Bodova

1:30.75 185
1:34.81 162
1:36.12 155
1:44.08 122
1:46.23 115
1:58.64 82
2:01.30 77
2:30.26 40
1:23.57 236
1:23.73 235
1:24.42 229
1:29.41 193
1:31.15 182
1:34.11 165
1:39.59 139
1:39.95 138
1:40.73 135
1:42.36 128
1:49.03 106
1:50.56 102
1:54.95 91
1:57.10 86
2:01.48 77
2:0251 75
2:32.57 38
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VIII Kup Kragujevca - 2019

Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 12, Zenski, 100m Slobodno/Free

C: 10 godina (2009 godiste)

COXNOO~WDNE

=

STANOJEVIC, Nina
VUCIC, Petra

ANTIC, Masa
GALJAK, Isidora
MARKOVIC, Masa
ANDREJEVIC, Milica
JURCAK, Katarina
ARSENIJEVIC, Dunja
OSTOJIC, Milica
MOMCILOVIC, Nika

D: 11 godina (2008 godiste)

14.
DSQ

SAVOVA, Margarita
MILIVOJEVIC, Sofija
BOGOJEVIC, Sara
DJORDJEVIC, Petra
ZUNIC, Nevena
ZDRAVKOVIC, Emilija
PANTELIC, Nina

ILIC, Teodora
PAPASTERGIOU, Anna
NEDELJKOQOVIC, Jelena
STAJIC, Ana
MILOSEVIC, Masa
JAKOVLJEVIC, Danica
PLANIC, Petra
CAIROVIC, Isidora

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

=

CONOOA~WN

=

DRAGUTINOVIC, Miona
SAVIC, Marija
DJORDJEVIC, Milica
KRSTIC, Katarina
MARKOVIC, Magdalena
LAZIC, Una

ILIC, Nadja
ATANASOVSKA, Bisera
NESIC, Iva

RISTIC, Iva

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

Nogh,~owdE

JOVANOVIC, Dina
TURANJANIN, Sara
DUNJIC, Marta
PAVLOVIC, lva

PUSICA, Ivana
TRAJKOVIC, Milica
PAPASTERGIOU, Marta

09  Sveti Nikola
09  Sveti Nikola

09 Pirat
09 Pirat
09 Pirat

09  Sveti Nikola

09 Spartak Prozivka
09  Radnicki 1969
09  Radnicki 1969
09  Radnicki 1969

08  Swimming Club Invictus
08 Pirat

08 Nis 2005
08  Sveti Nikola
08 Delfin

08 Nis 2005
08 Valis

08 Valis

08 Akademija 92
08 Radnicki 1969
08  Sveti Nikola
08 Agqua?235

08 Radnicki 1969
08 Radnicki 1969
08 Radnicki 1969

06 Radnicki 1969
06 Radnicki 1969
06 Radnicki 1969

07  Delfin
07 Pirat
07 Pirat

07  Radnicki 1969

06  Plivacki Klub "Vardar" Skopje
07  Nis 2005

07  Nis 2005

04 Radnicki 1969
05 Radnicki 1969

04  Radnicki 1969
05 Pirat
04  Radnicki 1969
04 Delta
05 Akademija 92

1:2219 249
1:2367 236
1:2528 222
1:28.87 196
1:20.74 191
1:3826 145
1:3955 140
1:5295 95
1:5319 95
1:57.96 84
1:09.94 404
1:10.16 400
1:1121 382
1:1859 284
1:1953 274
1:21.08 259
1:21.93 251
1:2353 237
1:24.85 226
1:27.96 203
1:2811 202
1:20.43 193
1:30.11 188
1:3503 161
1:56.14

1:0418 523
1:08.90 422
1:11.09 384
1:14.83 329
1:1585 316
1:1586 316
1:16.28 311
1:1656 308
1:17.12 301
1:2054 192
1:05.30 496
1:05.44 493
1:10.93 387
1:13.02 355
1:16.77 305
1:1809 290
1:2850 199
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 12, Zenski, 100m Slobodno/Free

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005

2. PUSICA, Jelena 02  Radnicki 1969

3. CVOROVIC, Martina 02  Radnicki 1969
Disciplina 13 MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

09-Nov-19 - 13:52

1:04.36 518

1:1497 328

1:20.32 266
A+B+C+D

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
1. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola
LAKOVIC, Aleksandar 08 STANOJEVIC, Nina
NIKOLIC, Vuk 08 DJORDJEVIC, Petra
2. Nis 20051 Nis 2005
PENIC, Andrija 08 IVKOVIC, Vasilije
VELINOV, Ena 09 BOGOJEVIC, Sara
3. Piratl Pirat
STEVIC, Ognjen 09 ANTIC, Masa
MISIC, Relia 09 MILIVOJEVIC, Sofija
4. Radnicki 1969 1 Radnicki 1969
MICIC, David 08 VUJANAC, Petar
PETROVIC, Sofija 08 JOKOVIC, Dunja
5. Napredak 1 Napredak
MILENOVIC, Mateja 08 JOKIC, Nina
DANEV, Dunja 11 MILADINOVIC, Veliko
6. Valis1l Valis
NOVAKOVIC, Ognjen 09 ERIC, Nemanja
PANTELIC, Nina 08 RADOJEVIC, Masa
Disciplina 14 Muski, 100m Ledno/Back

09-Nov-19 - 15:00

09
08

09
08

09
08

08
10

Vreme Bodova

2:13.84 304
2:1893 272
2:21.01 260
2:30.33 215
2:36.71 189
2:36.97 189

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat

2. VUJANAC, Mihailo o7 Radnicki 1969
3. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005

4. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat

5. KOSTADINOQVIC, Dimitrije 07  Radnicki 1969
6. GRACANIN, Ramiz 07  Delfin 2007

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. NIKOLOV, Samuil 04  SK"Bolyari 2009"
2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969
3. BUGARINOVIC, Kosta 04  Sveti Nikola

4. VIDOVIC, Aleksej 05 Miladost, BL

5. PEJKOVIC, Stefan 04  Kralievo

Vreme Bodova

1:12.82 360
1:16.19 315
1:17.80 296
1:20.98 262
1:41.78 132
1:46.82 114
1:05.93 486
1:15.09 329
1:19.19 280
1:23.44 239
1:36.42 155
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 14, Muski, 100m Ledno/Back

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)
1. RADOVANOVIC, Mirko

Disciplina 15
09-Nov-19 - 15:04

02 Sloboda

Zenski, 100m Ledno/Back

1:55.88 89

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. GEORGIEVA, Mira
2. NESIC, lva

3. LAZIC, Una

4. STAJKOVIC, Andjela

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. RADOJEVIC, Anja

2. TURANJANIN, Sara

3. PUSICA, Ivana

4. MILUTINOVIC, Viktorija

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. JOVANOVIC, Ksenija
2. RISTIC, Milica

Disciplina 16
09-Nov-19 - 15:09

G.R.

06  Swimming Club Invictus
07  Nis 2005

07 Pirat

07  Napredak

04 Valis
05 Radnicki 1969
04  Radnicki 1969
04  Delta

99  Radnicki 1969
03 Valis

Muski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:15.17 459
1:19.57 387
1:25.28 314
1:28.38 282
1:08.44 608
1:11.94 524
1:23.60 333
1:33.08 241
1:07.81 625
1:17.23 423

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

MARKOVIC, Luka
KARAPANDZIN, Ivan
ANTIC, Veselin
FILOVSKI, Lazar
PUSICA, Nikola
TODOROVIC, Nikola
PAVLOVIC, Nemanja
GRACANIN, Ramiz

©ONoOOAWNE

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

NIKOLIC, Bojan
PEROVIC, Vidak
PROTIC, Danilo
AVRAMOVIC, Andrija
GLISIC, Pavle

agpwNE

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)
1. STANOJEVIC, Ivan

G.R.

06  Napredak

06 Delta

06 PantaRei

07  Napredak

07  Radnicki 1969
06  Radnicki 1969
06 Valis

07  Delfin 2007

04  Mladost, BL
04 Kraljevo

05 Mladost, BL
04 Pirat

04  Pirat

00 11. April

Vreme Bodova

1:20.15 361
1:24.44 309
1:30.97 247
1:31.87 240
1:32.83 232
1:39.81 187
1:40.24 184
1:59.56 108
1:1454 449
1:23.98 314
1:2424 311
1:25.37 299
1:2583 294
1:08.42 581
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 17
09-Nov-19 - 15:13

Zenski, 100m Prsno/Breast

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. PETKOVIC, Iva

2. ATANASOVSKA, Bisera
3. DRAZANIN, Sara

4. DAZDAREVIC, Fatima

5. LAKOTA, Ajsa

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. DUNJIC, Marta
2. VUKMIROVIC, Viktorija
3. LAKOTA, Sumeja

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. DAMNJANOVIC, Andjelija
2. REMESTAR, Marta
3. MUJIC, Ana

Disciplina 18
09-Nov-19 - 15:17

GR.

06 Leskovac

06  Plivacki Klub "Vardar" Skopje
07  Delfin 2007

07  Delfin 2007

06  Delfin 2007

04 Radnicki 1969
05 PantaRei
04  Delfin 2007

03 Valis
03 Radnicki 1969
02 Kralievo

Muski, 100m Delfin/Fly

Vreme Bodova

1:18.69 541
1:3469 310
1:37.48 284
1:47.37 213
1:49.16 202
1:32.73 330
1:40.75 257
1:56.47 166
1:28.08 385
1:38.53 275
1:54.62 175

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. SOSIC, Nemanja
MILIVOJEVIC, Filip
TESANOVIC, Vuk
BOGOJEVIC, Marko
MILIVOJEVIC, Marko
MIHAJLOVIC, Mateja

ok wn

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. MILENKOVIC, Aleksandar
2. PUSICA, Aleksa

3. STEFANOVIC, Lazar

4. PROTIC, Danilo

5. MIJAILOVIC, Dimitrij

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. ZIVKOVIC, Nemanja
2. MILJIKOVIC, Aleksa

GR.

07 Delta

06 Pirat

07 Valis

06  Nis 2005

07  Radnicki 1969
07  Nis 2005

05 Napredak

05 Pirat
05 Pirat
05 Mladost, BL
04 Valis

03  Radnicki 1969
02  Napredak

Vreme Bodova

1:15.73 284
1:18.16 258
1:18.19 258
1:20.36 238
1:26.47 191
1:31.17 163
1:09.31 371
1:10.90 346
1:13.38 312
1:13.79 307
1:18.16 258
1:06.67 417
1:08.42 386
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 19
09-Nov-19 - 15:21

Zenski, 100m Delfin/Fly

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. MARKOVIC, Ilva
2. DRAGUTINOQVIC, Miona
3. SAVIC, Marija
4. DRAZANIN, Sara
DNF VUKOJEVIC, Sofija

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. DUNJIC, Marta
2. KOSTIC, Milica
3. LAKOTA, Sumeja

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. JOVANOVIC, Ksenija
2. TOMASEVIC, Jana

Disciplina 20
09-Nov-19 - 15:26

GR.

06
06
06
07
06

05

99
03

Muski,

Delfin
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Delfin 2007
Napredak

Radnicki 1969
Delfin
Delfin 2007

Radnicki 1969
Valis

200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:15.68 393
1:16.29 384
1:29.53 237
1:47.75 136
1:33.29 210
1:41.76 162
2:21.01 60
1:05.95 595
1:26.07 267

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)
1. MITIC, Petar

100m: 1:07.76 1:07.76 200m:

2. VUJANAC, Mihailo

100m: 1:11.01 1:11.01 200m:

3. BLAZEVIC, Boris

100m: 1:10.21 1:10.21 200m:

4. SOSIC, llja

100m: 1:12.94 1:12.94 200m:

5. JOKIC, Ognjen

100m: 1:13.58 1:13.58 200m:

6. LAJB, Mario

100m: 1:14.88 1:14.88 200m:

7. PAVLOVIC, Nemanja

100m: 1:22.25 1:22.25 200m:

8. ZRNIC, Vanja

100m: 1:23.07 1:23.07 200m:

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)
1. NIKOLOV, Samuil

100m: 1:03.09 1:03.09 200m:

2. PUSICA, Aleksa

100m: 1:06.80 1:06.80 200m:

3. NIKOLIC, Bojan

100m: 1:08.48 1:08.48 200m:

GR.

07
2:18.39

07
2:24.71

06
2:25.68

07
2:30.42

06
2:30.52

06
2:35.67

06
2:52.33

07
2:53.35

04
2:11.34

05
2:16.57

04
2:16.92

Sveti Nikola
1:10.63

Radnicki 1969
1:13.70

Mladost, BL
1:15.47

Delta
1:17.48

Delfin
1:16.94

Poseidon
1:20.79

Valis
1:30.08

Mladost, BL
1:30.28

SK "Bolyari 2009"
1:08.25

Pirat
1:09.77

Mladost, BL
1:08.44

Vreme Bodova

2:18.39 400
2:24.71 350
2:25.68 343
2:3042 311
2:30.52 311
2:35.67 281
2:52.33 207
2:53.35 203
2:11.34 468
2:16.57 416
2:16.92 413
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Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 20, DecCaci, 200m Slobodno/Free, F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

Rang
4. STEFANOVIC, Simon

100m: 1:06.55 1:06.55 200m:

5. SARKOVIC, Mitar

100m: 1:09.46 1:09.46 200m:

6. STEFANOVIC, Vladimir

100m: 1:15.06 1:15.06 200m:

7. STEVOVIC, Strahinja

100m: 1:10.97 1:10.97 200m:

8. BUKANOVIC, Aleksa

100m: 1:12.95 1:12.95 200m:

9. STEFANOVIC, Lazar

100m: 1:12.81 1:12.81 200m:

10. PANDUROVIC, Petar

100m: 1:12.40 1:12.40 200m:

11. BUGARINOVIC, Kosta

100m: 1:14.82 1:14.82 200m:

12. VIDOVIC, Aleksej
13. GLISIC, Stefan

100m: 1:15.99 1:15.99 200m:

14. PEROVIC, Vidak

100m: 1:14.73 1:14.73 200m:

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)
1. ZIVKOVIC, Nemanja

100m: 1:02.25 1:02.25 200m:

2. RATKOV, Nikola

100m: 1:02.22 1:02.22 200m:

3. DASKOVIC, Ognjen

100m: 1:04.25 1:04.25 200m:

4. JOVANOVIC, Ognjen

100m: 1:22.77 1:22.77 200m:

5. RADOVANOVIC, Mirko

100m: 1:34.64 1:34.64 200m:

Disciplina 21
09-Nov-19 - 15:40

G.R.

05 Valis
2:17.00 1:10.45

05 Radnicki 1969
2:22.60 1:13.14

05  Sveti Nikola
2:26.38 1:11.32

04 Radnicki 1969
2:27.96 1:16.99

05 Mladost, BL
2:29.17 1:16.22

05 Pirat
2:29.37 1:16.56
05 Poseidon

2:29.49 1:17.09

04  Sveti Nikola
2:32.54 1:17.72

05 Mladost, BL

05 Poseidon
2:35.62 1:19.63

04  Kralievo
2:36.13 1:21.40

03 Radnicki 1969
2:06.32 1:04.07

99  Radnicki 1969
2:06.92 1:04.70

03 Valis
2:13.72  1:09.47

03  Kraljevo
2:56.09 1:33.32
02 Sloboda

3:23.35 1:48.71

Zenski, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:17.00 412
2:22.60 365
2:26.38 338
2:2796 327
2:29.17 319
2:29.37 318
2:2949 317
2:3254 298
2:32.89 296
2:35.62 281
2:36.13 278
2:06.32 526
2:06.92 519
2:13.72 443
2:56.09 194
3:2335 126

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)
1. DRAGUTINOVIC, Miona

100m: 1:11.90 1:11.90 200m:

2. GEORGIEVA, Mira
3. ZIVADINOVIC, Kaja

100m: 1:13.38 1:13.38 200m:

4. SAVIC, Marija

100m: 1:16.06 1:16.06 200m:

GR.

06 Radnicki 1969
2:27.40 1:15.50

06  Swimming Club Invictus

07 Radnicki 1969
2:34.00 1:20.62

06 Radnicki 1969
2:36.48 1:20.42

Vreme Bodova

2:27.40 450
2:32.53 406
2:34.00 3%
2:36.48 376
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 21, Devojcice, 200m Slobodno/Free, E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

Rang

5. PUSICA, Sara
100m:

6. MARKOVIC, Magdalena

100m: 1:18.41 1:18.41
7. KRSTIC, Katarina

100m:; 1:20.81 1:20.81
8. MILIC, Nada

100m: 1:39.95 1:39.95

1:16.40 1:16.40

200m:

200m:

200m:

200m:

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. JOVANOVIC, Dina

100m: 1:12.02 1:12.02
2. MARKOVIC, Ana

100m: 1:13.23 1:13.23
3. DUNJIC, Marta

100m: 1:14.31 1:14.31
4. PAVLOVIC, Iva

100m: 1:17.73 1:17.73

5. STAJKOVIC, Anastasija
1:18.59 1:18.59

100m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. NIKOLIC, Mina
100m:

Disciplina 22
09-Nov-19 - 15:50

1:13.09 1:13.09

200m:

G.R.

07
2:40.35

07
2:44.39

07
2:49.73

07
3:29.01

2:26.28

2:28.87

2:33.13

05
2:42.01

05
2:49.34

03
2:25.97

Pirat

1:23.95

Pirat

1:25.98

Delfin

1:28.92

Nis 2005

1:49.06

Radnicki 1969

1:14.26

Pirat

1:15.64

Radnicki 1969

1:18.82

Pirat

1:24.28

Napredak

1:30.75

Nis 2005

1:12.88

MesSano, 4 x 50m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

2:40.35 349
2:4439 324
2:49.73 294
3:29.01 157
2:26.28 460
2:28.87 437
2:33.13 401
2:42.01 339
2:49.34 296
2:25.97 463

E+F+G

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

1. Radnicki 1969 1

TURANJANIN, Sara
ZIVKOVIC, Nemanja

2. Valis1
RADOJEVIC, Anja
DAMNJANOVIC, Andielija

3. Napredak 1
STAJKOVIC, Andjela
MARKOVIC, Luka

4. Pirat1

MARKOVIC, Ana
PAVLOVIC, Iva

5. Nis 2005 1

NESIC, lva
NIKOLIC, Mina

6. Deltal
MILUTINOVIC, Viktorija
KARAPANDZIN, Ivan

05
03

04
03

07
06

04
05

07

04
06

Radnicki 1969

JOVANOQVIC, Ksenija
RATKOV, Nikola

Valis
DASKOQOVIC, Ognjen
STEFANOVIC, Simon
Napredak
MILENKOVIC, Aleksandar
STAJKOVIC, Anastasija
Pirat

PUSICA, Aleksa
RADOMIROQVIC, Nikola

Nis 2005

BOGOJEVIC, Marko
MIHAJLOVIC, Mateja

Delta
SOSIC, Nemanja
TRAJKOVIC, Milica

99
99

03
05

05
05

05
00

06
07

07
04

Vreme Bodova

2:03.92 509
2:08.96 452
2:15.89 386
2:20.01 353
2:2416 323
2:29.02 293
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 1
09-Nov-19 - 10:00

Muski, 400m Slobodno/Free

10 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
C: 10 godina (2009 godiste)
1. IVKOVIC, Vasilije

100m: 1:25.48 1:25.48 200m:
2. PAVICEVIC, Filip
100m: 1:21.17 1:21.17 200m:
3. STEVIC, Ognjen
100m: 1:19.95 1:19.95 200m:
D: 11 godina (2008 godiste)
1. YONINQV, Adrian
100m: 1:17.32 1:17.32 200m:
2. MILENOVIC, Mateja
100m: 1:16.44 1:16.44 200m:
3. JOVANOVIC, Djordje
100m: 1:16.39 1:16.39 200m:

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. MITIC, Petar

100m: 1:08.77 1:08.77 200m:
2. VUJANAC, Mihailo

100m: 1:09.87 1:09.87 200m:
3. SOSIC, llija

100m: 1:11.30 1:11.30 200m:

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)
1. PUSICA, Aleksa

100m: 1:06.34 1:06.34 200m:
2. STEFANOVIC, Simon

100m: 1:07.89 1:07.89 200m:
3. STEVOVIC, Strahinja

100m: 1:14.16 1:14.16 200m:

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)
1. RATKOV, Nikola

100m: 58.70 58.70 200m:
2. ZIVKOVIC, Nemanja

100m: 1:01.79 1:01.79 200m:
3. RADOVANOVIC, Mirko

100m: 1:37.85 1:37.85 200m:

GR.
09 Nis 2005

2:53.81 1:28.33  300m: 4:18.50 1:24.69
09 PK"BPK"Bgd

2:51.03 1:29.86 300m: 4:18.77 1:27.74
09 Pirat

2:51.33 1:31.38  300m: 4:22.69 1:31.36
08  Swimming Club Invictus

2:38.37 1:21.05  300m: 3:56.42 1:18.05
08  Napredak

2:40.65 1:24.21 300m: 4:03.44 1:22.79
08  Sveti Nikola

2:42.33 1:25.94  300m: 4:08.53 1:26.20
07  Sveti Nikola

2:22.81 1:14.04  300m: 3:38.58 1:15.77
07 Radnicki 1969

2:25.99 1:16.12 300m: 3:42.66 1:16.67
07 Delta

2:30.59 1:19.29  300m: 3:49.34 1:18.75
05 Pirat

2:18.70 1:12.36  300m: 3:31.18 1:12.48
05 Valis

2:20.41 1:12.52  300m: 3:33.29 1:12.88
04 Radnicki 1969

2:41.52 1:27.36  300m: 4:10.21 1:28.69
99  Radnicki 1969

2:01.00 1:02.30  300m: 3:02.72 1:01.72
03 Radnicki 1969

2:07.39 1:05.60  300m: 3:12.20 1:04.81
02 Sloboda

3:29.39 1:51.54 300m: 5:35.54 2:06.15

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

Vreme Bodova

5:39.39 272
5:39.39 1:20.89

5:43.21 263
5:43.21 1:24.44

5:51.93 244
5:51.93 1:29.24

5:13.12 347
5:13.12 1:16.70

5:2497 310
5:24.97 1:21.53

5:31.51 292
5:31.51 1:22.98

4:51.33 431
4:51.33 1:12.75

4:58.44 400
4:58.44 1:15.78

5:07.38 366
5:07.38 1:18.04

4:42.41 473
4:42.41 1:11.23

4:43.94 465
4:43.94 1:10.65

5:39.28 272
5:39.28 1:29.07

4:.03.66 736
4:03.66 1:00.94

4:14.92 643
4:14.92 1:02.72

7:39.41 109
7:39.41 2:03.87
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 2
09-Nov-19 - 10:25

Zenski, 400m Slobodno/Free

10 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
C: 10 godina (2009 godiste)

1. VELINOV, Ena
100m: 1:24.72 1:24.72

2. JOKOVIC, Dunja
100m: 1:25.61 1:25.61

3. MARKOVIC, Marta
100m: 1:33.15 1:33.15

D: 11 godina (2008 godiste)

1. BOGOJEVIC, Sara
100m: 1:17.19 1:17.19

2. KOSTIC, Nevena
100m: 1:29.89 1:29.89

3. FILIPOVIC, Anja
200m: 3:21.90 3:21.90

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

300m:

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. SAVIC, Marija

100m: 1:13.95 1:13.95
2. MARKOVIC, Iva

100m: 1:14.07 1:14.07
3. PUSICA, Sara

100m: 1:17.21 1:17.21

200m:

200m:

300m:

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. MARKOVIC, Ana
100m: 1:13.21 1:13.21

2. DUNJIC, Marta
100m: 1:12.63 1:12.63

3. PAVLOVIC, Iva
100m: 1:21.13 1:21.13

Disciplina 3
09-Nov-19 - 10:39

200m:

200m:

200m:

GR.
09 Nis 2005

2:53.86 1:29.14  300m: 4:24.24
09 Radnicki 1969

3:00.49 1:34.88  300m: 4:36.60
09 Pirat

3:14.08 1:40.93  300m: 4:50.77
08  Nis 2005

2:39.44 1:22.25  300m: 4:01.93
08  Delfin

3:12.46 1:42.57 300m: 4:56.73
08  Delfin 2007

5:12.41 1:50.51  400m: 6:59.50
06 Radnicki 1969

2:37.25 1:23.30  300m: 4:00.07
06  Delfin

2:37.24 1:23.17 300m: 4:01.14
07 Pirat

4:07.32 2:50.11  400m: 5:28.51
04 Pirat

2:33.01 1:19.80  300m: 3:53.65
04  Radnicki 1969

2:32.80 1:20.17  300m: 3:58.18
05 Pirat

2:52.17 1:31.04  300m: 4:21.36

Muski, 50m Delfin/Fly

1:30.38

1:36.11

1:36.69

1:22.49

1:44.27

1:47.09

1:22.82

1:23.90

1:21.19

1:20.64

1:25.38

1:29.19

Vreme Bodova

5:5141 304
400m: 5:51.41 1:27.17
6:11.98 256
400m: 6:11.98 1:35.38
6:29.00 224
400m: 6:29.00 1:38.23
5:21.78 396
400m: 5:21.78 1:19.85
6:38.92 208
400m: 6:38.92 1:42.19
6:59.50 179
5:21.20 398
400m: 5:21.20 1:21.13
5:21.61 397
400m: 5:21.61 1:20.47
5:2851 372
5:11.84 435
400m: 5:11.84 1:18.19
5:21.89 396
400m: 5:21.89 1:23.71
5:48.28 312
400m: 5:48.28 1:26.92

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)
1. MARTIN, Nikolas

2. GOLUBOVIC, Andrija
3. ZORAJE, Rajko

GR.

11  Spartak Prozivka
11 PK"BPK"Bgd
11  Spartak Prozivka

Vreme Bodova

40.31 168
43.17 137
46.66 108
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 3, Muski, 50m Delfin/Fly

B: 9 godina (2010 godiste)

1. MITIC, Bogdan
2. VELKOVSKI, Nikola
3. STEFANOVIC, Viktor

C: 10 godina (2009 godiste)

1. ANGELOV, Viktor
2. STEVIC, Ognjen
3. PAVICEVIC, Filip

D: 11 godina (2008 godiste)

1. LAKOVIC, Aleksandar
2. JOVANOVIC, Djordje
3. PENIC, Andrija

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. MARKOVIC, Luka
2. MILIVOJEVIC, Filip
3. SOSIC, Nemanja

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. MILENKOVIC, Aleksandar
2. PETROVIC, Filip
3. PENIC, Aleksa

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. SPANOVIC, Lazar
2. RADOVANOVIC, Mirko

Disciplina 4
09-Nov-19 - 10:52

10
10
10

09
09
09

08
08
08

06
06
07

RR&

00
02

Sveti Nikola

Plivacki Klub "Vardar" Skopje

Pirat

Swimming Club Invictus

Pirat
PK "BPK" Bgd

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Nis 2005

Napredak
Pirat
Delta

Napredak
Radnicki 1969
Nis 2005

Kraljevo
Sloboda

Zenski, 50m Delfin/Fly

35.66
36.25
39.12

36.62
36.99
37.08

34.57
35.58
35.76

31.35
31.92
32.27

20.44
29.68
30.40

28.76
50.60

243
231
184

224
218
216

267
245
241

358
339
328

432
422
393

464
85

Bodova: FINA 2019
Rang
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

1. TORBAI Lena
2. PERMETI, Gala
3. BUSIC, Iva

B: 9 godina (2010 godiste)

1. BUBALO, Masa
2. JOVANIC, Sofija
3. MARJANOVIC, Iva

C: 10 godina (2009 godiste)

1. VELINOV, Ena
2. STANOJEVIC, Nina
3. ANTIC, Masa

G.R.

11
11
11

10
10
10

09
09
09

Spartak Prozivka
Nis 2005
Mladost

PK "BPK" Bgd
Crnica
Delfin

Nis 2005
Sveti Nikola
Pirat

Vreme Bodova

50.89
54.25
58.11

41.75
42.89
45.03

38.01
39.77
41.24

110
91
74

200
184
159

265
231
207
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 4, Zenski, 50m Delfin/Fly

D: 11 godina (2008 godiste)

1. MILIVOJEVIC, Sdofija 08 Pirat 35.77 318
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08  Nis 2005 40.73 215
3. MILOSEVIC, Masa 08 Agua 235 46.39 146

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 3151 466
2. PETKOVIC, lva 06 Leskovac 3158 462
3. MARKOVIC, Iva 06  Delfin 34.04 369

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. MARKOVIC, Ana 04  Pirat 33.04 404
2. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 33.27 395
3. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 35.16 335

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969 29.18 586

2. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 31.30 475

3. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 3772 271
Disciplina 5 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
09-Nov-19 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godinaiml. (2011 iml.)

1. MARTIN, Nikolas 11  Spartak Prozivka 4289 175

2. GOLUBOVIC, Andrija 11 PK"BPK"Bgd 4530 148

3. ZORAJE, Rajko 11  Spartak Prozivka 4856 120

B: 9 godina (2010 godiste)

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4214 184
2. VASILEV, Hristo 10  SK"Bolyari 2009" 4356 167
3. PETROVIC, Nikola 10  Sveti Nikola 4515 150

C: 10 godina (2009 godiste)

1. MISIC, Relja 09 Pirat 39.72 220
2. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 4215 184
ILIC, Aleksandar 09 PK"BPK"Bgd 4215 184

D: 11 godina (2008 godiste)

1. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 36.80 277
2. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 37.10 270
3. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 3755 261

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 33.06 382
2. DJUKIC, Viktor 06  11. April 3458 334
3. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 3532 313
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 5, Muski, 50m Ledno/Back

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. NIKOLOV, Samuil 04  SK"Bolyari 2009" 29.54 536

2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 3256 400

3. STEFANOVIC, Viadimir 05  Sveti Nikola 34.24 344
Disciplina 6 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
09-Nov-19 - 11:19 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 4286 249

2. URUKALO, Marija 11  Radnicki 1969 5152 143

3. PERMETI, Gala 11  Nis 2005 51.62 142

B: 9 godina (2010 godiste)

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 43.66 235
2. TASIC, Dunja 10 Poseidon 45.04 214
3. BUBALO, Masa 10 PK"BPK"Bgd 4519 212

C: 10 godina (2009 godiste)

1. KOVAC, Sara 09 Delta 42.06 263
2. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 4413 228
3. GALJAK, Isidora 09 Pirat 4536 210

D: 11 godina (2008 godiste)

1. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 35.33 445
2. SAVOVA, Margarita 08  Swimming Club Invictus 39.01 330
3. KOVAC, Kala 08 Delta 3944 320

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. NESIC, Ilva 07  Nis 2005 36.03 419
2. GEORGIEVA, Mira 06  Swimming Club Invictus 36.37 408
3. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 36.75 395

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. RADOJEVIC, Anja 04 \Valis 3255 569
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 33.17 538
3. PUSICA, Ivana 04  Radnicki 1969 35.60 435

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. RISTIC, Milica 03 Valis 3457 475
2. PUSICA, Jelena 02  Radnicki 1969 3751 372
3. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 40.08 305
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 7 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
09-Nov-19 - 11:38 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)
1. STANKOVSKI, Damjan 11 Plivacki Klub "Vardar" Skopje 4579 182
2. MARTIN, Nikolas 11  Spartak Prozivka 48.11 156
3. BISEROQOV VAJAROV, Viktor 11  PK Atomik 49.38 145

B: 9 godina (2010 godiste)

1. FILIPOVIC, Lazar 10 Delfin 2007 48.47 153
2. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 49.97 140
3. VASILEV, Hristo 10 SK "Bolyari 2009" 50.01 139

C: 10 godina (2009 godiste)

1. MITROVIC, Milos 09 PK"BPK"Bgd 4219 232
2. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 43.63 210
3. MILADINOVIC, Veljko 09  Napredak 4510 190

D: 11 godina (2008 godiste)

1. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 39.79 277
2. MICIC, David 08 Radnicki 1969 46.95 168
3. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 4781 159

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 35.72 383
2. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 3770 326
3. ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 39.77 277

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. NIKOLIC, Bojan 04 Mladost, BL 3420 436
2. GLISIC, Pavle 04  Pirat 3711 341
3. AVRAMOVIC, Andrija 04  Pirat 3797 319

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 30.22 633

2. RADOMIROQVIC, Nikola 00 Pirat 36.45 360

3. GOJKOVIC, Krsman 01 Kraljevo 40.67 259
Disciplina 8 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
09-Nov-19 - 11:53 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 4852 222

2. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 53.19 168

3. TORBAI Lena 11  Spartak Prozivka 56.09 144
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 8, Zenski, 50m Prsno/Breast

B: 9 godina (2010 godiste)

1. MILOSEVIC, Una
2. PALEZEVIC, Lenka
3. MARJANOVIC, Iva

C: 10 godina (2009 godiste)

1. STANOJEVIC, Nina
2. KOVAC, Sara
3. JOKOVIC, Dunja

D: 11 godina (2008 godiste)

1. DJORDJEVIC, Petra
2. ILIC, Teodora
3. FILIPOVIC, Anja

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. PETKOVIC, Iva
2. ZIVADINOVIC, Kaja
3. DRAZANIN, Sara

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. DUNJIC, Marta
2. VUKMIROVIC, Viktorija
3. PAPASTERGIOU, Marta

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. DAMNJANOVIC, Andjelija
2. REMESTAR, Marta
3. CVOROVIC, Martina

Disciplina 9
09-Nov-19 - 12:07

10  Spartak Prozivka
10  Delfin
10  Delfin

09  Sveti Nikola
09 Delta
09 Radnicki 1969

08  Sveti Nikola
08 Valis
08  Delfin 2007

06 Leskovac
07 Radnicki 1969
07  Delfin 2007

04 Radnicki 1969
05 Panta Rei
05 Akademija 92

03 Valis
03  Radnicki 1969
02 Radnicki 1969

Muski, 50m Slobodno/Free

4899 216
50.18 201
5193 181
4428 292
4766 234
50.31 199
4297 320
43.15 316
4352 308
35.67 559
40.88 371
4166 351
39.95 398
4513 276
49.19 213
3854 443
4324 314
50.37 198
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019
Rang
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

1. MARTIN, Nikolas
2. STANKOVSKI, Damjan
3. MILACIC, Lazar

B: 9 godina (2010 godiste)

1. MITIC, Bogdan
2. VELKOVSKI, Nikola
3. VUKOVOJAC, Milan

C: 10 godina (2009 godiste)

1. IVKOVIC, Vasilije
2. PAVICEVIC, Filip
3. ANGELOV, Viktor

G.R.

11  Spartak Prozivka
11 Plivacki Klub "Vardar" Skopje
11  Poseidon

10  Sveti Nikola
10  Plivacki Klub "Vardar" Skopje
10  Spartak Prozivka

09  Nis 2005
09 PK"BPK"Bgd
09  Swimming Club Invictus

Vreme Bodova

36.00 195
3793 167
39.25 151
32.78 259
3418 228
35.63 202
32.02 278
33.36 246
3395 233
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free

D: 11 godina (2008 godiste)

1. MILENOVIC, Mateja
2. LAKOVIC, Aleksandar
3. NIKOLIC, Vuk

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. MARKOVIC, Luka
2. ANTIC, Veselin
3. VUJANAC, Mihailo

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. NIKOLOV, Samuil
2. SARKOVIC, Mitar
3. STEFANOVIC, Simon

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. SPANOQVIC, Lazar
2. RADOMIROVIC, Nikola
3. DASKOVIC, Ognjen

Disciplina 10
09-Nov-19 - 12:36

08
08
08

06
06
07

05
05

00
00
03

Napredak
Sveti Nikola
Sveti Nikola

Napredak
Panta Rei
Radnicki 1969

SK "Bolyari 2009"
Radnicki 1969
Valis

Kraljevo
Pirat
Valis

Zenski, 50m Slobodno/Free

31.85
31.92
33.91

28.87
30.38
30.52

26.17
27.16
27.50

26.23
26.55
26.98

282
281
234

379
326
321

510
456
439

506
488
465

Bodova: FINA 2019
Rang
A: 8 godinaiml. (2011 iml.)

1. NIKOLAEVA ANGELOVA, Yoana
2. URUKALO, Marija
3. DANEV, Dunja

B: 9 godina (2010 godiste)

1. TASIC, Dunja
2. TOMAC, Martina
3. MARJANOVIC, Iva

C: 10 godina (2009 godiste)

1. VELINOV, Ena
2. KOVAC, Sara
3. VUCIC, Petra

D: 11 godina (2008 godiste)

1. MILIVOJEVIC, Sofija
2. SAVOVA, Margarita
3. DJORDJEVIC, Petra

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. PETKOVIC, Ilva
2. DRAGUTINOVIC, Miona
3. DJORDJEVIC, Milica

G.R.

11
11
11

10
10
10

09
09
09

08
08
08

06
06
06

PK Atomik
Radnicki 1969
Napredak

Poseidon
Crnica
Delfin

Nis 2005
Delta
Sveti Nikola

Pirat

Swimming Club Invictus

Sveti Nikola

Leskovac
Radnicki 1969
Radnicki 1969

Vreme Bodova

43.24
43.26
43.49

37.74
38.92
39.57

35.07
35.22
36.97

30.90
32.22
33.72

29.43
29.48
32.08

164
163
161

246
224
214

307
303
262

449
396
345

520
517
401
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Disciplina 10, Zenski, 50m Slobodno/Free

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 29.64 509

2. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 29.77 502

3. RADOJEVIC, Anja 04 \Valis 30.28 477
G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 2891 548

2. RISTIC, Milica 03 \Valis 30.11 485

3. TOMASEVIC, Jana 03 \Valis 33.14 364
Disciplina 11 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
09-Nov-19 - 13:01 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)

1. MARTIN, Nikolas 11  Spartak Prozivka 1:21.04 193

2. STANKOVSKI, Damjan 11  Plivacki Klub "Vardar" Skopje 1:25.90 162

3. BISEROV VAJAROV, Viktor 11  PK Atomik 1:27.38 154
B: 9 godina (2010 godiste)

1. MITIC, Bogdan 10  Sveti Nikola 1:12.58 269

2. VELKOVSKI, Nikola 10  Plivacki Klub "Vardar" Skopje 1:16.14 233

3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1:20.61 197
C: 10 godina (2009 godiste)

1. IVKOVIC, Vasilije 09  Nis 2005 1:12.29 273

2. PAVICEVIC, Filip 09 PK"BPK"Bgd 1:1533 241

3. ANGELOQV, Viktor 09  Swimming Club Invictus 1:15.38 241
D: 11 godina (2008 godiste)

1. YONINOV, Adrian 08 Swimming Club Invictus 1:09.78 303

2. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 1:10.92 289

3. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 1:11.36 284
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola 1:01.98 433

2. BLAZEVIC, Boris 06 Miladost, BL 1:06.20 355

3. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 1:06.27 354
F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1:00.91 456

2. NIKOLIC, Bojan 04 Miladost, BL 1:01.97 433

3. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:0241 424
G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 5440 641

2. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 56.53 571

3. MILIKOVIC, Aleksa 02  Napredak 58.95 503
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Disciplina 12 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
09-Nov-19 - 13:30 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
A: 8 godina i ml. (2011 i ml.)
1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:30.75 185
2. NIKOLAEVA ANGELOVA, Yoana 11  PK Atomik 1:34.81 162
3. DANEV, Dunja 11  Napredak 1:36.12 155
B: 9 godina (2010 godiste)
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:2357 236
2. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:23.73 235
3. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 1:24.42 229
C: 10 godina (2009 godiste)
1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:22.19 249
2. VUCIC, Petra 09  Sveti Nikola 1:23.67 236
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:25.28 222
D: 11 godina (2008 godiste)
1. SAVOVA, Margarita 08  Swimming Club Invictus 1:09.94 404
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:10.16 400
3. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:11.21 382
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)
1. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 1:04.18 523
2. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 1:08.90 422
3. DJORDJEVIC, Milica 06  Radnicki 1969 1:11.09 384
F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)
1. JOVANOVIC, Dina 04  Radnicki 1969 1:05.30 496
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1:05.44 493
3. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 1:10.93 387
G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)
1. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 1:04.36 518
2. PUSICA, Jelena 02  Radnicki 1969 1:14.97 328
3. CVOROVIC, Martina 02  Radnicki 1969 1:20.32 266
Disciplina 13 MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free A+B+C+D
09-Nov-19 - 13:52 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

Vreme Bodova
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Disciplina 13, MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

1. Sveti Nikola 1 Sveti Nikola 2:13.84 304
LAKOVIC, Aleksandar 08 STANOJEVIC, Nina 09
NIKOLIC, Vuk 08 DJORDJEVIC, Petra 08
2. Nis 20051 Nis 2005 2:1893 272
PENIC, Andrija 08 IVKOVIC, Vasilije 09
VELINOV, Ena 09 BOGOJEVIC, Sara 08
3. Piratl Pirat 2:21.01 260
STEVIC, Ognjen 09 ANTIC, Masa 09
MISIC, Relja 09 MILIVOJEVIC, Sofija 08
Disciplina 14 Muski, 100m Ledno/Back 12 godina i stariji
09-Nov-19 - 15:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:12.82 360

2. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 1:16.19 315

3. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:17.80 296
F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. NIKOLOV, Samuil 04  SK"Bolyari 2009" 1:05.93 486

2. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1:15.09 329

3. BUGARINOVIC, Kosta 04  Sveti Nikola 1:19.19 280
G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. RADOVANOVIC, Mirko 02  Sloboda 1:55.88 89
Disciplina 15 Zenski, 100m Ledno/Back 12 godina i stariji
09-Nov-19 - 15:04 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. GEORGIEVA, Mira 06  Swimming Club Invictus 1:15.17 459

2. NESIC, Iva 07  Nis 2005 1:19.57 387

3. LAZIC, Una 07 Pirat 1:25.28 314
F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:08.44 608

2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1:11.94 524

3. PUSICA, Ivana 04  Radnicki 1969 1:23.60 333
G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969 1:07.81 625

2. RISTIC, Milica 03 \Valis 1:17.23 423
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Disciplina 16 Muski, 100m Prsno/Breast 12 godina i stariji
09-Nov-19 - 15:09 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)
1. MARKOVIC, Luka 06  Napredak 1:20.15 361
2. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1.24.44 309
3. ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 1:30.97 247

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. NIKOLIC, Bojan 04 Mladost, BL 1:1454 449

2. PEROVIC, Vidak 04  Kralievo 1:23.98 314

3. PROTIC, Danilo 05 Mladost, BL 1:24.24 311
G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 1:08.42 581
Disciplina 17 Zenski, 100m Prsno/Breast 12 godina i stariji
09-Nov-19 - 15:13 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:18.69 H41

2. ATANASOVSKA, Bisera 06  Plivacki Klub "Vardar" Skopje 1:34.69 310

3. DRAZANIN, Sara 07  Delfin 2007 1:37.48 284
F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 1:32.73 330

2. VUKMIROVIC, Viktorija 05 Panta Rei 1:40.75 257

3. LAKOTA, Sumeja 04  Delfin 2007 1:56.47 166
G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 1:28.08 385

2. REMESTAR, Marta 03  Radnicki 1969 1:3853 275

3. MUJIC, Ana 02 Kraljevo 1:54.62 175
Disciplina 18 Muski, 100m Delfin/Fly 12 godina i stariji
09-Nov-19 - 15:17 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:15.73 284

2. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 1:18.16 258

3. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:18.19 258
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Disciplina 18, Muski, 100m Delfin/Fly

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak
2. PUSICA, Aleksa 05 Pirat
3. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969
2. MILIJKOVIC, Aleksa 02  Napredak
Disciplina 19 Zenski, 100m Delfin/Fly

09-Nov-19 - 15:21

1:09.31 371
1:10.90 346
1:13.38 312
1:06.67 417
1:08.42 386

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)
1. MARKOVIC, Iva 06  Delfin
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969
3. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969
2. KOSTIC, Milica 05 Delfin
3. LAKOTA, Sumeja 04  Delfin 2007

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969
2. TOMASEVIC, Jana 03 \Valis
Disciplina 20 Muski, 200m Slobodno/Free

09-Nov-19 - 15:26

Vreme Bodova

1:15.68 393
1:16.29 384
1:29.53 237
1:33.29 210
1:41.76 162
2:21.01 60
1:05.95 595
1:26.07 267

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.
E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)
1. MITIC, Petar 07  Sveti Nikola
100m: 1:07.76 1:07.76 200m: 2:18.39 1:10.63
2. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969
100m: 1:11.01 1:11.01 200m: 2:24.71 1:13.70
3. BLAZEVIC, Boris 06  Mladost, BL

100m: 1:10.21 1:10.21 200m: 2:25.68 1:15.47

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. NIKOLOV, Samuil 04  SK"Bolyari 2009"
100m: 1:03.09 1:03.09 200m: 2:11.34 1:08.25

2. PUSICA, Aleksa 05 Pirat
100m: 1:06.80 1:06.80 200m: 2:16.57 1:09.77

3. NIKOLIC, Bojan 04 Mladost, BL

100m: 1:08.48 1:08.48 200m: 2:16.92 1:08.44

Vreme Bodova

2:18.39 400
2:24.71 350
2:25.68 343
2:11.34 468
2:16.57 416
2:16.92 413
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Disciplina 20, Muski, 200m Slobodno/Free

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 2:06.32 526
100m: 1:02.25 1:02.25 200m: 2:06.32 1:04.07

2. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 2:06.92 519
100m: 1:02.22 1:02.22  200m: 2:06.92 1:04.70

3. DASKOVIC, Ognjen 03 \Valis 2:13.72 443

100m: 1:04.25 1:04.25 200m: 2:13.72 1:09.47

Disciplina 21 Zenski, 200m Slobodno/Free 12 godina i stariji
09-Nov-19 - 15:40 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova

E: 12 - 13 godina (2007 - 2006 godiste)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06  Radnicki 1969 2:27.40 450

100m: 1:11.90 1:11.90  200m: 2:27.40 1:15.50
2. GEORGIEVA, Mira 06  Swimming Club Invictus 2:32.53 406
3. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 2:34.00 394

100m: 1:13.38 1:13.38 200m: 2:34.00 1:20.62

F: 14 - 15 godina (2005 - 2004 godiste)

1. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 2:26.28 460
100m: 1:12.02 1:12.02 200m: 2:26.28 1:14.26

2. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 2:28.87 437
100m: 1:13.23 1:13.23 200m: 2:28.87 1:15.64

3. DUNJIC, Marta 04  Radnicki 1969 2:33.13 401

100m: 1:14.31 1:14.31 200m: 2:33.13 1:18.82

G: 16 godina i st. (2003 godiste i st.)

1. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 2:2597 463
100m: 1:13.09 1:13.09  200m: 2:25.97 1:12.88

Disciplina 22 MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley E+F+G
09-Nov-19 - 15:50 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
1. Radnicki 1969 1 Radnicki 1969 2:03.92 509
TURANJANIN, Sara 05 JOVANOVIC, Ksenija 99
ZIVKOVIC, Nemanja 03 RATKOV, Nikola 99
2. Valis1 Valis 2:08.96 452
RADOJEVIC, Anja 04 DASKOQVIC, Ognjen 03
DAMNJANOVIC, Andielija 03 STEFANOVIC, Simon 05
3. Napredak 1 Napredak 2:15.89 386
STAJKOVIC, Andjela 07 MILENKOVIC, Aleksandar 05
MARKOVIC, Luka 06 STAJKOVIC, Anastasija 05
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VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Ekipni pobednik

Sve discipline

Svi, Otvoreno

. Radnicki 1969

. Pirat

Valis

. Nis 2005

. Sveti Nikola

. Napredak

. Mladost, BL

. Delta

. Panta Rei

. Poseidon

. Kraljevo

. Spartak Prozivka
. PK "BPK" Bgd

. Leskovac

. Swimming Club Invictus
. Delfin

. SK "Bolyari 2009"
. Delfin

. Delfin 2007

. Mladost

. Crnica

. Bor

. Plivacki Klub "Vardar" Skopje
.11, April

. Akademija 92

. Plivacki Klub Aligator
. PK Atomik

. Aqua 235

. Sloboda

. Pkrm

WNNNNNNNMNNNNRPRPRPEPRPEPRPERPRPRPRREPR
QCQOWOUO~NOUBMWNRERPROOO~NOOUMAWDNEO

RAD
PIR
VAL
NIS
SNN
NAP
MLBL
DCS
PRBG
POS

SPRO
BPK
LES
INV
DFSA
BOL
DFKG
DFO07
MLA
CPA
BOR
VAR
11A
KAP 92
ALl
ATOM
AQV
SLO
RIB

39,353.00
20,998.00
17,727.00
15,670.00
13,261.00
9,705.00
7,357.00
6,574.00
5,836.00
4,990.00
4,269.00
4,192.00
4,059.00
4,026.00
4,008.00
3,941.00
3,809.00
3,126.00
3,078.00
2,605.00
2,451.00
2,260.00
2,156.00
1,876.00
1,828.00
1,576.00
1,215.00
1,165.00
409.00
340.00

Plivacki klub "Radnicki 1969" Kragujevac

VIII Kup Kragujevca - 2019

pkradnickil969@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Plivacki Savez Srbije

13-Nov-19 14:37 - Strana 1


mailto:pkradnicki1969@gmail.com

VIII Kup Kragujevca - 2019
Kragujevac, 9-11-2019

Najbolja Plivacica

Otvoreno

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,

46.
47.

49.
50.

52.
53.

JOVANOVIC, Ksenija
RADOJEVIC, Anja
PETKOVIC, Iva
TURANJANIN, Sara
NIKOLIC, Mina
DRAGUTINOVIC, Miona
JOVANOVIC, Dina
RISTIC, Milica
MARKOVIC, Ana
GEORGIEVA, Mira

. DUNJIC, Marta

. BOGOJEVIC, Sara

. SAVIC, Marija

. PUSICA, lvana

. ZIVADINOVIC, Kaja

. MILIVOJEVIC, Sofija

. DJORDJEVIC, Milica

. MARKOQVIC, Iva

. DAMNJANOVIC, Andjelija
. SAVOVA, Margarita

. NESIC, Iva

. PUSICA, Jelena

. PUSICA, Sara

. PAVLOVIC, Iva

. ATANASOVSKA, Bisera
. DJORDJEVIC, Petra

. LAZIC, Una

. MARKOVIC, Magdalena
. TOMASEVIC, Jana

. VELINOV, Ena

. REMESTAR, Marta

. KRSTIC, Katarina

CVOROVIC, Martina
KOVAC, Kala

ZUNIC, Nevena

ILIC, Teodora

ILIC, Nadja

KOVAC, Sara
PAPASTERGIOU, Anna
STANOJEVIC, Nina
DRAZANIN, Sara
PANTELIC, Nina
ZDRAVKOVIC, Emilija
STAJIC, Ana

VUCIC, Petra
FILIPOVIC, Anja
TOMAC, Martina
TASIC, Dunja
PAPASTERGIOU, Marta
ANTIC, Masa
PALANGETIC, Milana
RISTIC, Iva

KOSTIC, Milica

99
04
06
05
03
06
04
03
04
06
04
08
06
04
07
08
06
06
03
08
07
02
07
05
06
08
07
07
03
09
03
07
02
08
08
08
07
09
08
09
07
08
08
08
09
08
10
10
05
09
11
07
05

Radnicki 1969
Valis
Leskovac
Radnicki 1969
Nis 2005
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Valis

Pirat
Swimming Club Invictus
Radnicki 1969
Nis 2005
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Pirat

Radnicki 1969
Delfin

Valis
Swimming Club Invictus
Nis 2005
Radnicki 1969
Pirat

Pirat

Plivacki Klub "Vardar" Skopje
Sveti Nikola
Pirat

Pirat

Valis

Nis 2005
Radnicki 1969
Delfin
Radnicki 1969
Delta

Delfin

Valis

Radnicki 1969
Delta
Akademija 92
Sveti Nikola
Delfin 2007
Valis

Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Delfin 2007
Crnica
Poseidon
Akademija 92
Pirat

Nis 2005

Nis 2005
Delfin

1806
1654
1620
1571
1541
1506
1458
1383
1276
1273
1250
1223
1196
1188
1184
1167
1162
1159
1155
1130
1107
1061
1010
1006
953
949
939
934
902
876
875
871
871
846
832
815
808
800
774
772
771
759
755
726
726
697
695
695
657
656
656
654
647
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54.
55.
56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.

JOKOQVIC, Dunja
NEDELJKOVIC, Jelena
GALJAK, Isidora
BUBALO, Masa
MARKOVIC, Marta
PETROVIC, Sofija
PALEZEVIC, Lenka
ANDRASIC, Nina
MARJANOQVIC, Iva
MARKOVIC, Masa
MILIC, Nada
RADOJEVIC, Masa
JAKOVLJEVIC, Danica
MARKOVIC, Andjela
JURCAK, Katarina
PLANIC, Petra
MILOSEVIC, Una
MITROVIC, Jana
RAJKOVIC, Teodora
NIKOLAEVA ANGELOVA, Yoana
DANEV, Dunja
PETROVIC, Elena
MILIC, Vera
PETROVIC, Teodora
BELJUREVIC, Teodora
URUKALO, Marija
ANDREJEVIC, Milica
PERMETI, Gala
TORBAI Lena
PROSTRAN, Sofija
ZDRAVKOVIC, Tijana
KOCIC, Anastasija
ARSENIJEVIC, Dunja
MARIC, Andrijana
MARKOVIC, Lena
UTVIC, Elena
CAIROQVIC, Isidora
OSTOJIC, Milica
BUSIC, Iva
PAUNOVIC, Nikolina
JOKIC, Nina
MOMCILOVIC, Nika
MILER, Tia
ARSENIJEVIC, Djurdja
MICIC, Stasa
YANISLAVA, Vasileva
DJURISIC, Teodora
DOBROSAVLJEVIC, Elena Desa
RADOVANOQVIC, Petra
VUJISIC, Milena
KOMAROMI, Nina

09 Radnicki 1969
08 Radnicki 1969

09 Pirat

10 PK "BPK" Bgd
09 Pirat

08 Radnicki 1969
10 Delfin

10 Spartak Prozivka
10 Delfin

09 Pirat

07 Nis 2005

10 Valis

08 Radnicki 1969
08 Delta

09 Spartak Prozivka
08 Radnicki 1969
10 Spartak Prozivka
10 Valis

10 Pirat

11 PK Atomik

11 Napredak

11 Leskovac
10 Nis 2005
10 Delfin

10 Panta Rei

11 Radnicki 1969
09 Sveti Nikola

11 Nis 2005

11 Spartak Prozivka
10 Valis

11 Nis 2005

11 Nis 2005

09 Radnicki 1969
10 Valis

11 Plivacki Klub Aligator

10 Radnicki 1969
08 Radnicki 1969
09 Radnicki 1969
11 Mladost

10 Radnicki 1969
10 Napredak

09 Radnicki 1969
11 Spartak Prozivka
11 Radnicki 1969
11 Radnicki 1969
12 SK "Bolyari 2009"
10 Napredak

09 Radnicki 1969
10 Radnicki 1969
10 Radnicki 1969
11 Spartak Prozivka

646
625
621
618
596
589
589
562
560
556
555
551
529
513
504
502
499
467
456
454
452
446
441
430
426
421
417
408
388
358
355
352
349
349
346
332
328
327
320
315
308
206
204
201
278
268
264
257
256
254
248
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Najbolja Plivacica po kategorijama

Devojcice, 8 godina i mladi - 5 od 10 disciplina

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 656 3
2. NIKOLAEVA ANGELOVA, Yoana 11 PK Atomik 454 3
3. DANEV, Dunja 11 Napredak 452 3
4. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 446 3
5. URUKALO, Marija 11 Radnicki 1969 421 3
6. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 408 3
7. TORBAI, Lena 11 Spartak Prozivka 388 3
8. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 355 3
9. KOCIC, Anastasija 11 Nis 2005 352 3
10. MARKOVIC, Lena 11 Plivacki Klub Aligator 346 3
11. BUSIC, Iva 11 Mladost 320 3
12. MILER, Tia 11 Spartak Prozivka 294 3
13. ARSENIJEVIC, Djurdja 11 Radnicki 1969 291 3
14. MICIC, Stasa 11 Radnicki 1969 278 3
15. YANISLAVA, Vasileva 12 SK "Bolyari 2009" 268 3
16. KOMAROMI, Nina 11 Spartak Prozivka 248 3

Devoijcice, 9 godina - 5 od 10 disciplina

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 695 3
TASIC, Dunja 10 Poseidon 695 3

3. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 618 3
4. PALEZEVIC, Lenka 10 Delfin 589 3
5. ANDRASIC, Nina 10 Spartak Prozivka 562 3
6. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 560 3
7. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 551 3
8. MILOSEVIC, Una 10 Spartak Prozivka 499 3
9. MITROVIC, Jana 10 Valis 467 3
10. RAJKOVIC, Teodora 10 Pirat 456 3
11. MILIC, Vera 10 Nis 2005 441 3
12. PETROVIC, Teodora 10 Delfin 430 3
13. BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 426 3
14. PROSTRAN, Sofija 10 Valis 358 3
15. MARIC, Andrijana 10 Valis 349 3
16. UTVIC, Elena 10 Radnicki 1969 332 3
17. PAUNOVIC, Nikolina 10 Radnicki 1969 315 3
18. JOKIC, Nina 10 Napredak 308 3
19. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 264 3
20. RADOVANOVIC, Petra 10 Radnicki 1969 256 3
21. VUJISIC, Milena 10 Radnicki 1969 254 3
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Devojcice, 10 godina - 6 od 10 disciplina

1. VELINOV, Ena
2. KOVAC, Sara

3. STANOJEVIC, Nina
4. VUCIC, Petra

5. ANTIC, Masa

6. JOKOVIC, Dunja

7. GALJAK, Isidora

8. MARKOVIC, Marta
9. MARKOVIC, Masa
10. JURCAK, Katarina
11. ANDREJEVIC, Milica
12. ARSENIJEVIC, Dunja
13. OSTOJIC, Milica

14. MOMCILOVIC, Nika

15. DOBROSAVLJEVIC, Elena Desa

Devojcice, 11 godina - 6 od 10 disciplina

1. BOGOJEVIC, Sara
2. MILIVOJEVIC, Scfija
3. SAVOVA, Margarita
4. DJORDJEVIC, Petra
5. KOVAC, Kala

6. ZUNIC, Nevena

7. ILIC, Teodora

8. PAPASTERGIOU, Anna
9. PANTELIC, Nina

10. ZDRAVKOVIC, Emilija
11. STAJIC, Ana

12. FILIPOVIC, Anja

13. NEDELJKOVIC, Jelena
14. PETROVIC, Sofija

15. JAKOVLJEVIC, Danica
16. MARKOVIC, Andjela
17. PLANIC, Petra

18. CAIROVIC, Isidora

Devojtice, 12 - 13 godina

1. PETKOVIC, Iva

2. DRAGUTINOVIC, Miona
3. GEORGIEVA, Mira
4. SAVIC, Marija

5. ZIVADINOVIC, Kaja
6. DJORDJEVIC, Milica

7. MARKOVIC, Iva

8. NESIC, Iva

9. PUSICA, Sara

10. ATANASOVSKA, Bisera
11. LAZIC, Una

12. MARKOVIC, Magdalena
13. KRSTIC, Katarina

14. ILIC, Nadja

15. DRAZANIN, Sara

16. RISTIC, Iva

17. MILIC, Nada
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09
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09
09
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07
07
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Nis 2005
Delta

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Pirat

Radnicki 1969
Pirat

Pirat

Pirat

Spartak Prozivka
Sveti Nikola
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969

Nis 2005

Pirat
Swimming Club Invictus
Sveti Nikola
Delta

Delfin

Valis
Akademija 92
Valis

Nis 2005
Sveti Nikola
Delfin 2007
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Radnicki 1969
Delta
Radnicki 1969
Radnicki 1969

Leskovac

Radnicki 1969
Swimming Club Invictus
Radnicki 1969

Radnicki 1969

Radnicki 1969

Delfin

Nis 2005

Pirat

Plivacki Klub "Vardar" Skopje
Pirat

Pirat

Delfin

Radnicki 1969

Delfin 2007

Nis 2005

Nis 2005
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772
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656
646
621
596
556
504
417
349
327
296
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Devojcice, 14 - 15 godina

1. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1654 3
2. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1571 3
3. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 1458 3
4. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 1276 3
5. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 1250 3
6. PUSICA, Ivana 04 Radnicki 1969 1188 3
7. PAVLOVIC, lva 05 Pirat 1006 3
8. PAPASTERGIOU, Marta 05 Akademija 92 657 3
9. KOSTIC, Milica 05 Delfin 647 3

Zenski, 16 godina i stariji - 9 od 10 disciplina
1. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 1806 3
2. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 1541 3
3. RISTIC, Milica 03 Valis 1383 3
4. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 Valis 1155 3
5. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 1061 3
6. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 902 3
7. REMESTAR, Marta 03 Radnicki 1969 875 3
8. CVOROVIC, Martina 02 Radnicki 1969 871 3

Najbolji Plivac

Otvoreno
1. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 1896 3
2. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 1740 3
3. NIKOLOV, Samuil 04 SK "Bolyari 2009" 1532 3
4. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 1398 3
5. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1334 3
6. NIKOLIC, Bojan 04 Mladost, BL 1318 3
7. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 1316 3
8. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1313 3
9. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 1312 3
10. MITIC, Petar 07 Sveti Nikola 1264 3
11. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 1217 3
12. STEVOVIC, Strahinja 04 Radnicki 1969 1125 3
13. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1123 3
14. STEFANOVIC, Viladimir 05 Sveti Nikola 1106 3
15. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 1104 3
16. BLAZEVIC, Boris 06 Mladost, BL 1057 3
17. PANDUROVIC, Petar 05 Poseidon 1056 3
18. SOSIC, llija 07 Delta 1009 3
19. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1000 3
20. BUKANOVIC, Aleksa 05 Mladost, BL 986 3
21. GLISIC, Pavle 04 Pirat 969 3

KOVACEVIC, Vladimir 04 Valis 969 3

23. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 967 3
24. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 954 3
25. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 953 3
26. PROTIC, Danilo 05 Mladost, BL 948 3
27. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 932 3
28. SOSIC, Nemanja 07 Delta 928 3
29. YONINOV, Adrian 08 Swimming Club Invictus 907 3
30. JOKIC, Ognjen 06 Delfin 905 3
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31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
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65.
66.
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69.
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71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

PEROVIC, Vidak
ANTIC, Veselin
VIDOVIC, Aleksej
PUSICA, Nikola
BUGARINOVIC, Kosta
MILENOVIC, Mateja
MILIVOJEVIC, Filip
ILIC, Jovan
JOVANOVIC, Djordje
GLISIC, Stefan
BOGOJEVIC, Marko
LAKOVIC, Aleksandar
LAJB, Mario

IVKOVIC, Vasilije
TESANOVIC, Vuk
SAVIC, Darko

MITIC, Bogdan
NIKOLIC, Vuk
PAVICEVIC, Filip
JOVANOVIC, Ognjen
PAVLOVIC, Nemanja
MIHAJLOVIC, Mateja
STEVIC, Ognjen
ANGELOQV, Viktor
MITROVIC, Milos
VELKOVSKI, Nikola
MILIVOJEVIC, Marko
MISIC, Relja

ZRNIC, Vanja
TODOROVIC, Nikola
ILIC, Aleksandar
MILADINOQVIC, Veliko
PENIC, Andrija
PRODANOVIC, Aleksa
STEFANOVIC, Viktor
BULATOVIC, Luka
MICIC, David

MARTIN, Nikolas
PAPASTERGIOU, Nikos
DIMITRIJEVIC, Luka
STAMATOVIC, Mihajlo
STANKOVSKI, Damjan
ZELJKOVIC, Andrej
ARSENIJEVIC, Stefan
VASILEV, Hristo
IVKOVIC, Danijel
VUJANAC, Petar
GOLUBOVIC, Andrija
ILIC, Mihailo

ERIC, Nemanja
DIMITRIJEVIC, Jovan
BISEROV VAJAROQV, Viktor
KOSTADINOVIC, Dimitrije
JOVANOQVIC, Aleksa
AVRAMOVIC, Aleksa
KOVACEVIC, llija
PETKOV, Dimitar
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Panta Rei
Mladost, BL
Radnicki 1969
Sveti Nikola
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Panta Rei

Sveti Nikola
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Nis 2005

Sveti Nikola
Poseidon

Nis 2005

Valis

Panta Rei

Sveti Nikola
Sveti Nikola

PK "BPK" Bgd
Kraljevo

Valis

Nis 2005

Pirat

Swimming Club Invictus
PK "BPK" Bgd
Plivacki Klub "Vardar" Skopje
Radnicki 1969
Pirat

Mladost, BL
Radnicki 1969
PK "BPK" Bgd
Napredak

Nis 2005

PK "BPK" Bgd
Pirat

Kraljevo

Radnicki 1969
Spartak Prozivka
Akademija 92
Leskovac

Pirat

Plivacki Klub "Vardar" Skopje
PK "BPK" Bgd
Pirat

SK "Bolyari 2009"
Poseidon
Radnicki 1969
PK "BPK" Bgd
Valis

Valis

Radnicki 1969
PK Atomik
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Delfin

Valis

SK "Bolyari 2009"
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88.
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107.
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111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
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1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.

NOVAKOVIC, Ognjen
PETROVIC, Nikola
KECOJEVIC, Teodor
STOJANOVIC, Strahinja
DJURDJEVIC, Pavle
MILACIC, Lazar
FILIPOVIC, Lazar
PAVLOVIC, Ognjen
BIOCANIN, Janko
BANJANIN, Lazar
ZIVKOVIC, Djordje
RAKIC, Darko
POPQVIC, Jakov
ZORAJE, Rajko
JOVANOVIC, Ognjen
RADOVANOQVIC, Mirko
STOJANOVIC, Dusan
TODOROVIC, Nikola
GRUJOVIC, Vqjin
MARKS, Luka
SPASIC, Ognjen
ARSIC, Aleksa
STANISIC, Mladen
BERONUJA, Bogdan
MLADENOVIC, Jovan
KOEV, Hristo

MITIC, Slavisa
GERGIEV ATANASOV, Martin
PETROVIC, Vasilije
PETROVIC, Aleksandar
HRENKA, Ivan

JELIC, Kosta

MITIC, Vajin
MLADENOVIC, Dimitrije
PEJKOQVIC, Janko
GOCIC, Andrej
MARINOV CHAMURLIYSKY, Tsvetin
PARAMENTIC, Uros
IVANQV, Boian

ANTIC, Gauvrilo

TOSIC, Vanja

09 Valis

10 Sveti Nikola

09 Panta Rei

10 Nis 2005

08 Radnicki 1969

11 Poseidon

10 Delfin 2007

09 Valis

10 Radnicki 1969

11 Plivacki Klub Aligator

10 Valis
11 Spartak Prozivka
11 Pkrm

11 Spartak Prozivka
11 Radnicki 1969

02 Sloboda
10 Radnicki 1969
09 Pirat

11 Nis 2005

11 Spartak Prozivka
11 Sveti Nikola

12 Nis 2005

10 Radnicki 1969

11 Plivacki Klub Aligator
11 Leskovac

12 SK "Bolyari 2009"
12 Sveti Nikola

11 PK Atomik

11 Sveti Nikola

09 Radnicki 1969

09 Valis
13 Sveti Nikola
11 Delta

11 Nis 2005

10 Radnicki 1969

11 Sveti Nikola

10 PK Atomik

09 Valis

12 SK "Bolyari 2009"
11 Sveti Nikola

12 Poseidon

421
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396
389
380
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357
350
343
341
340
331
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324
320
311
311
307
304
302
290
279
273
271
270
263
258
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232
231
207
201
175
174
166
146
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Najbolji Plivac po kategorijama

Decaci, 8 godina i mladi - 5 od 10 disciplina

1. MARTIN, Nikolas 11 Spartak Prozivka 563 3
2. STANKOVSKI, Damjan 11 Plivacki Klub "Vardar" Skopje 511 3
3. GOLUBOVIC, Andrija 11 PK "BPK" Bgd 444 3
4. BISEROV VAJAROV, Viktor 11 PK Atomik 438 3
5. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 389 3
6. BANJANIN, Lazar 11 Plivacki Klub Aligator 350 3
7. RAKIC, Darko 11 Spartak Prozivka 341 3
8. POPOVIC, Jakov 11 Pkrm 340 3
9. ZORAJE, Rajko 11 Spartak Prozivka 331 3
10. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 327 3
11. GRUJOVIC, Vojin 11 Nis 2005 311 3
12. MARKS, Luka 11 Spartak Prozivka 307 3
13. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 304 3
14. ARSIC, Aleksa 12 Nis 2005 302 3
15. BERONJA, Bogdan 11 Plivacki Klub Aligator 279 3
16. MLADENOVIC, Jovan 11 Leskovac 273 3
17. KOEV, Hristo 12 SK "Bolyari 2009" 271 3
18. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 270 3
19. GERGIEV ATANASOV, Martin 11 PK Atomik 263 3
20. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 258 3
21. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 235 3
22. MITIC, Vqjin 11 Delta 233 3
23. MLADENOVIC, Dimitrije 11 Nis 2005 232 3
24. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 207 3
25. IVANOV, Boian 12 SK "Bolyari 2009" 174 3
26. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 166 3
27. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 146 3

Decaci, 9 godina - 5 od 10 disciplina

1. MITIC, Bogdan 10 Sveti Nikola 771 3
2. VELKOVSKI, Nikola 10 Plivacki Klub "Vardar" Skopje 692 3
3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 574 3
4. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 529 3
5. VASILEV, Hristo 10 SK "Bolyari 2009" 490 3
6. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 483 3
7. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 449 3
8. ILIC, Mihailo 10 Valis 444 3
9. KOVACEVIC, llija 10 Valis 423 3
10. PETKOV, Dimitar 10 SK "Bolyari 2009" 422 3
11. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 412 3
12. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 400 3
13. FILIPOVIC, Lazar 10 Delfin 2007 380 3
14. BIOCANIN, Janko 10 Radnicki 1969 357 3
15. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 343 3
16. STOJANOVIC, Dusan 10 Radnicki 1969 320 3
17. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 290 3
18. PEJKOVIC, Janko 10 Radnicki 1969 231 3
19. MARINOV CHAMURLIYSKY, Tsvetin 10 PK Atomik 201 3
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Decaci, 10 godina - 6 od 10 disciplina

Decaci, 11 godina - 6 od 10 disciplina

1. YONINQV, Adrian

2. MILENOVIC, Mateja

3. JOVANOVIC, Djordje
4, LAKOQVIC, Aleksandar
5.
6
7
8
9
0

IVKOVIC, Vasilije
PAVICEVIC, Filip
STEVIC, Ognjen
ANGELOQV, Viktor
MITROVIC, Milos
MISIC, Relja

ILIC, Aleksandar
MILADINOVIC, Veljko
PRODANOQVIC, Aleksa
ZELJKOVIC, Andrej

. DIMITRIJEVIC, Jovan

. JOVANOVIC, Aleksa

. AVRAMOVIC, Aleksa

. NOVAKOVIC, Ognjen

. KECOJEVIC, Teodor

. PAVLOVIC, Ognjen

. TODOROVIC, Nikola

. PETROVIC, Aleksandar
. HRENKA, Ivan

PARAMENTIC, Uros

NIKOLIC, Vuk

. PENIC, Andrija

. MICIC, David

. STAMATOVIC, Mihajlo
. ERIC, Nemanja

10.

DJURDJEVIC, Pavle

Decaci, 12 - 13 godina

MITIC, Petar
MARKOVIC, Luka
VUJANAC, Mihailo
BLAZEVIC, Boris
SOSIC, llija
KARAPANDZIN, Ivan
NIKOLIC, Dimitrije
SOSIC, Nemanja
JOKIC, Ognjen
ANTIC, Veselin

. PUSICA, Nikola

. MILIVOJEVIC, Filip

. BOGOJEVIC, Marko
. LAJB, Mario

. TESANOVIC, Vuk

. PAVLOVIC, Nemanja
. MIHAJLOVIC, Mateja
. MILIVOJEVIC, Marko
. ZRNIC, Vanja

. TODOROVIC, Nikola
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Pirat
Swimming Club Invictus
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Pirat
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Napredak
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PK "BPK" Bgd
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Delfin

Valis

Panta Rei
Valis

Pirat

Radnicki 1969
Valis

Valis

Swimming Club Invictus
Napredak

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Sveti Nikola

Nis 2005

Radnicki 1969

Pirat

Valis

Radnicki 1969

Sveti Nikola
Napredak
Radnicki 1969
Mladost, BL
Delta

Delta

Pirat

Delta

Delfin

Panta Rei
Radnicki 1969
Pirat

Nis 2005
Poseidon
Valis

Valis

Nis 2005
Radnicki 1969
Mladost, BL
Radnicki 1969

823
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434
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240
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21.
22.
23.
24,

BULATOVIC, Luka
PAPASTERGIOU, Nikos
ARSENIJEVIC, Stefan
KOSTADINOVIC, Dimitrije

Decaci, 14 - 15 godina

POV NOOAWNE

B

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Muski, 16 godina i stariji - 9 od 10 disciplina

o krwdpE

NIKOLOV, Samuil
NIKOLIC, Bojan
STEFANOQVIC, Simon
PUSICA, Aleksa
SARKOVIC, Mitar
MILENKOQVIC, Aleksandar
STEVOVIC, Strahinja
STEFANOVIC, Vladimir
PANDUROQVIC, Petar
DUKANOVIC, Aleksa
GLISIC, Pavle
KOVACEVIC, Vladimir
AVRAMOVIC, Andrija
MIJAILOVIC, Dimitrij
STEFANOQVIC, Lazar
PROTIC, Danilo
PEROVIC, Vidak
VIDOVIC, Aleksej
BUGARINOVIC, Kosta
ILIC, Jovan

GLISIC, Stefan

SAVIC, Darko

RATKOV, Nikola
ZIVKOVIC, Nemanja
DASKOVIC, Ognjen
RADOMIROQVIC, Nikola
JOVANOVIC, Ognjen
RADOVANOVIC, Mirko

06
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07

04
04
05
05
05
05
04

05
05

FRERRERA

05

RERRER

99
03
03
00
03
02

Kraljevo
Akademija 92
Pirat

Radnicki 1969

SK "Bolyari 2009"
Mladost, BL
Valis

Pirat

Radnicki 1969
Napredak
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Poseidon
Mladost, BL
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Plivacki klub "Radnicki 1969" Kragujevac

VIII Kup Kragujevca - 2019

pkradnickil969@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Plivacki Savez Srbije
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